

Fisa de verificare a standardelor minimale pentru gradul de conferentiar universitar stabilite prin OM 6129 / 2016

Candidat
Domeniul

Conf. Dr. Ing. Bogdan Iancu
Calculatoare si Tehnologia Informatiei

Nr. Crt	Domeniul activ.			Subcategorii		Indicatori (kpi)	Numar	Punctaj
0	1	2	3		4	5		
1	Activitatea didactica si profesionala (A1)	Carti si capitole de carti de specialitate in edituri recunoscute	Carti, monografii, capitole ca autor	A1.1.1.	Internationale	50/nr autori (sau 100/nr autori cu cond [2])	2	6.25
				A1.1.2	nationale	50/nr autori	4	66.67
		Material didactic/lucrari didactice	Manuale didactice	A1.2.1		40/nr autori	3	28.00
Total punctaj A(1)							100.92	
2	Activitatea de cercetare (A2)	Articole in reviste cotate si in volumele unor manifestari stiintifice indexate ISI proceedings		A2.1		(25+ 30 * factor impact[3]) / nr. de autori	35	659.43
		Articole in reviste si volumele unor manifestari stiintifice indexate in alte baze de date internationale (BDI)		A2.2		20 / nr. de autori	14	71.00
		Proprietate intelectuala, brevete de inventie, certificate ORDA		A2.3.1	Internationale	35 / nr. de autori	0	0
				A2.3.2	nationale	25 / nr. de autori	0	0.00
		Granturi/proiecte castigate prin competitie [6] sau Contracte cu Agenti economici, in valoare de minim 10000USD	Director / responsabil	A2.4.1.1	Internationale	20 * ani de desfasurare	0	0
				A2.4.1.2	nationale	10 * ani de desfasurare	3	43.33
			Membru in echipa	A2.4.2.1	Internationale	4 * ani de desfasurare	1	4
				A2.4.2.2	nationale	2 * ani de desfasurare	3	12
Total punctaj A(2)							789.76	
3	Recunoasterea si impactul activitatii (A3)	Citari in carti, reviste si volume ale unor manifestari stiintifice		A3.1.1	carti, ISI	8 / nr aut art. citat	209	1020.87
				A3.1.2	BDI	4 / nr aut art. citat	153	248.33
		Membru in colectivele de redactie sau comitete stiintifice ale revistelor, organizator de manifestari stiintifice,internationale in fiecare activitate	A3.2	ISI	10	19	190	
			A3.3	BDI	6	7	42	
		Premii in domeniu		A3.4	Academia Romana, ASTR, academii de ramura, premii internationale	15	9	150
Total punctaj A(3)							1651.20	

Conditii minimale Ai			
Nr.	Domeniu de activitate (A)	Realizat	Necesar Abilitare
A1	Activitatea didactica / profesionala (A1)	100.92	100
A2	Activitatea de cercetare (A2)	789.76	600
A3	Recunoasterea impactului activitatii (A3)	1651.20	150
Total (A)		2541.88	850

Conditii minimale obligatorii pe subcategorii		Realizat	Necesar Abilitare
A1.1.1.-A1.1.2	Carti si capitole in carti de specialitate	6	1
A2.1.	Articole in reviste cotate si in volumele unor manifestari stiintifice indexate ISI proceedings	35	15
A2.4.1	Granturi/proiecte castigate prin competitie (Director/ responsabil) sau contracte cu agentii economici in valoare de minim 10.000 de USD sau echivalent incasati	3	2
A3.1.1-A3.1.2	Numar de citari in carti, reviste si volume ale unor manifestari stiintifice ISI (WOS)	209	25
	Factor de impact cumulat pentru publicatii	44.97	10
	Nr Minim Reviste ISI in zona Q1/Q2 [11]	7	3

Candidat
Conf. Dr. Ing. Bogdan Iancu

Anexa: datele pentru calculul indeplinirii criteriilor

A1.1.1.Carti, monografii, capitole ca autor, nationale

Nr.	Autori	Titlu capitol / carte	Editura	Anul	Punctaj
1	Bogdan Iancu, Adrian Peculea, coordonatori: Emil Cebuc, Vasile Dadarlat	Tehnologii wireless si dispozitive mobile. Aplicatii practice, editia a 2-a, Ed. U.T. PRESS, ISBN: 978-606-737-755-2, https://biblioteca.utcluj.ro/files/carti-online-cu-coperta/755-2.pdf	U.T. Press Cluj-Napoca	2025	25.00
2	Adrian PECULEA, Bogdan IANCU, Sorin BUZURA, Vlad RAȚIU, coordinatori: Vasile Teodor DĂDĂRLAT, Emil CEBUC	Rețele de calculatoare. Aplicatii practice, Ed. U.T. PRESS, ISBN: 978-606-737-730-9, https://biblioteca.utcluj.ro/files/carti-online-cu-coperta/730-9.pdf	U.T. Press Cluj-Napoca	2024	12.50
3	Adrian PECULEA, Bogdan IANCU, Sorin BUZURA, Vlad RAȚIU, coordinatori: Vasile Teodor DĂDĂRLAT, Emil CEBUC	Computer networks. Practical activities, Ed. U.T. PRESS, ISBN: 978-606-737-633-3, https://biblioteca.utcluj.ro/files/carti-online-cu-coperta/633-3.pdf	U.T. Press Cluj-Napoca	2023	12.50
4	Bogdan Iancu, Adrian Peculea, Cosmin Ardelean, coordonatori: Emil Cebuc, Vasile Dadarlat	Tehnologii wireless si dispozitive mobile. Aplicatii practice, Ed. U.T. PRESS, ISBN: 978-973-662-761-3, https://biblioteca.utcluj.ro/carti-online-cu-coperta.html	U.T. Press Cluj-Napoca	2012	16.67
					66.67

A1.1.2. Carti, monografii, capitole ca autor, internationale

Nr.	Autori	Titlu capitol / carte	Editura	Anul	Punctaj
1	A. Costan, C. Rasa, A. Radu, B. Iancu, A. Peculea, V. Dadarlat	Intercloud. Delivering Innovative Cloud Services, in Digital Entrepreneurship and Global Innovation, ed. I. Hosu, I. Iancu, 2016, https://www.igi-global.com/chapter/intercloud/167585	IGI Global	2016	4.17
2	I. Iancu, B. Iancu	Future Internet: Challenges and Opportunities in Advertising, in Delia Balaban, Meda Mucundorfeanu and Ioan Hosu (Ed.), PR Trend. New Media Challenges and Perspectives, Mittweida Hochschulverlag, Germany, 2013, https://naldi.ch/products/9783981514223	Mittweida Hochschulverlag, Germany	2013	2.08
					6.25

A1.2.1. Materiale didactice

					Punctaj
1	Adrian Peculea, Bogdan Iancu, Vasile Dadarlat, Sorin Buzura	Circuite Analogice si Numerice.Aplicatii Practice, Ed. U.T. PRESS, ISBN 978-606-737-458-2, https://biblioteca.utcluj.ro/files/carti-online-cu-coperta/458-2.pdf	U.T. Press Cluj-Napoca	2020	10
2	Adrian Peculea, Bogdan Iancu, Vasile Dadarlat, Sorin Buzura	Analog and digital Circuits.Practical applications, Ed. U.T. PRESS, ISBN 978-606-737-459-9, https://biblioteca.utcluj.ro/files/carti-online-cu-coperta/459-9.pdf	U.T. Press Cluj-Napoca	2020	10
3	Ramona Marfievici, Cosmin Ardelean, Adrian Peculea, Bogdan Iancu, Cristian Magherusan, coordonator Emil Cebuc	Administrarea retelelor de calculatoare – indrumator de laborator, 2009, Ed. U.T. PRESS, ISBN 978-973-662-500-8, https://biblioteca.utcluj.ro/files/carti-online-cu-coperta/	U.T. Press Cluj-Napoca	2009	8
					28.00

A2.1. Articole in reviste cotate si in volumele unor manifestari stiintifice indexate ISI proceedings

Nr.	Autori	Titlu lucrare / revista (conferinta)	Factor de impact	Nr. Autori	Punctaj
1	R. Kovacs, S. Buzura, B. Iancu, V. Dadarlat, A. Peculea, E. Cebuc	Practical Implementation of a Blockchain-Enabled SDN for Large-Scale Infrastructure Networks. Appl. Sci. 2024, 14, 1914. https://doi.org/10.3390/app14051914	2.7	6	17.67
2	R. Bouaru, A. Peculea, B. Iancu, S. Buzura, E. Cebuc, V. Dadarlat	Analysis of a Bluetooth Traffic Dataset Obtained during University Examination Sessions. Data 2024, 9, 49. https://doi.org/10.3390/data9040049	2.6	6	17.17

Revista ISI din zona Q2

Revista ISI din zona Q2

3	R. Bouaru, A. Peculea, S. Buzura, B. Iancu, E. Cebuc, V. Dadarlat	Architecture for Inspecting Bluetooth Traffic in Software-Defined Networks, 22nd RoEduNet Conference Networking in Education and Research, Sep 21 – 22, Craiova, Romania, 2023, https://ieeexplore.ieee.org/document/10274923/	0.25	6	5.42	
4	S. Buzura, A. Peculea, B. Iancu, E. Cebuc, V. Dadarlat, and R. Kovacs	A Hybrid Software and Hardware SDN Simulation Testbed, Sensors, vol. 23, no. 1, p. 490, Jan. 2023, doi: 10.3390/s23010490. [Online]. Available: http://dx.doi.org/10.3390/s23010490	3.9	6	23.67	Revista ISI din zona Q2
5	I. Iancu, B. Iancu	Interacting with chatbots later in life: A technology acceptance perspective in COVID-19 pandemic situation. Front. Psychol. 13:1111003.2023, doi: 10.3389/fpsyg.2022.1111003, https://www.frontiersin.org/journals/psychology/articles/10.3389/fpsyg.2022.1111003/full	4.232	2	75.98	Revista ISI din zona Q1
6	S. Buzura, M. Lehene, B. Iancu, V. Dadarlat	Extendable Software Architecture for Mitigating ARP Spoofing-Based Attacks in SDN Data Plane Layer, Electronics 2022, 11(13), 1965; https://doi.org/10.3390/electronics11131965	2.6	4	25.75	Revista ISI din zona Q2
7	S. Buzura, B. Iancu, V. Dadarlat	Creating Educational and Research Tools for QoS-Focused Software-Defined Networking Projects, 2022 IEEE Global Engineering Education Conference (EDUCON), Tunis, Tunisia, 28-31 March 2022 pp. 1179-1182, https://doi.org/10.1109/EDUCON52537.2022.9766749	0.25	3	10.83	
8	N. N. Kaashki, X. Dai, T. Gyarmathy, P. Hu, B. Iancu and A. Munteanu	Automatic and Fast Extraction of 3D Hand Measurements using a Deep Neural Network, 2022 IEEE International Instrumentation and Measurement Technology Conference (I2MTC), 2022, pp. 1-6, doi: 10.1109/I2MTC48687.2022.9806686, https://ieeexplore.ieee.org/document/9806686	0.25	6	5.42	
9	B. Iancu, A. Gatea	Towards a self-describing gateway-based IoT solution, IEEE International Conference on Automation, Quality and Testing, Robotics, May 19-21, 2022, https://ieeexplore.ieee.org/document/9801938	0.25	2	16.25	
10	S. Buzura, B. Iancu, V. Dadarlat, A. Peculea, E. Cebuc	Optimizations for Energy Efficiency in Software-Defined Wireless Sensor Networks. Sensors 2020, 20(17), 4779, https://doi.org/10.3390/s20174779	3.9	5	28.40	Revista ISI din zona Q2
11	I. Iancu, B. Iancu	Designing Mobile Technology for Elderly. A Theoretical Overview, Technological Forecasting and Social Change, ISSN: 0040-1625, 2020, https://doi.org/10.1016/j.techfore.2020.119977	12	2	192.50	Revista ISI din zona Q1
12	A.V. Vesa, T. Cioara, I. Anghel, M. Antal, C. Pop, B. Iancu, I. Salomie, V. Dadarlat	Energy Flexibility Prediction for Data Center Engagement in Demand Response Programs, Sustainability 2020, 12(4), 1417; https://doi.org/10.3390/su12041417	3.9	8	17.75	Revista ISI din zona Q2
13	S. Buzura, V. Dadarlat, B. Iancu, A.Peculea, E. Cebuc, R. Kovacs	Self-adaptive Fuzzy QoS Algorithm for a Distributed Control Plane with Application in SDWSN, International Conference on Automation, Quality and Testing, Robotics (AQTR), Cluj-Napoca, 2020, https://ieeexplore.ieee.org/document/9129922	0.25	6	5.42	
14	R. Kovacs, B. Iancu, V. Dădărlat, E. Cebuc, S. Buzura	Extending K-cover genetic algorithm for efficient energy consumption in WSNs, 18TH ROEDUNET CONFERENCE: NETWORKING IN EDUCATION AND RESEARCH, Galați, Romania, October 10-12, 2019, pp.96-101, ISSN 2068-1038, https://ieeexplore.ieee.org/document/8909581	0.25	5	6.50	
15	B. Iancu, I. Illyes, V. Dadarlat, A. Peculea	Pollution Probes Application: the impact of using PVDM messages in VANET infrastructures for environmental monitoring, 2019 IEEE 15th International Conference on Intelligent Computer Communication and Processing, Cluj-Napoca, 2019, https://ieeexplore.ieee.org/document/8959532	0.25	4	8.13	
16	A. Bumb, B. Iancu, E. Cebuc	Extending Cooja simulator with real weather and soil data, 17th RoEduNet Conference: Networking in Education and Research Technical University of Cluj-Napoca, September 6, 2018 – September 8, ISSN:2068-1038, pp.40-44,2018, IEEE, https://ieeexplore.ieee.org/document/8514130	0.25	3	10.83	

17	A. Ilovan, B. Iancu	Penetration Testing Solution for Wireless Networks using Mobile Devices, 17th RoEduNet Conference: Networking in Education and Research Technical University of Cluj-Napoca, September 6, 2018 – September 8, ISSN:2068-1038, pp.45-50, 2018, IEEE, https://ieeexplore.ieee.org/document/8514129	0.25	2	16.25
18	I. Iancu, B. Iancu	Recall and Recognition on Minimalism. A Case Study on the Apple Logo, Kome, ISSN 2063-7330, 2018, 10.17646/KOME.2017.24, https://komejournal.com/files/KOME_II.pdf	0.25	2	16.25
19	A. Rad, T. Popa, V. Mihon, B. Iancu	Problem-based learning and project-based learning concepts and their applications to engineering education, 16th RoEduNet Conference, 2017, https://ieeexplore.ieee.org/document/8123746	0.25	4	8.13
20	B. Fazakas, O. Iuonas, C. Porumb, B. Iancu	Collaborative learning tools for formal and informal engineering education ,16th RoEduNet Conference, 2017, https://ieeexplore.ieee.org/document/8123745	0.25	4	8.13
21	I. Iancu, B. Iancu	Elderly in the Digital Era. Theoretical Perspectives on Assistive Technologies, Technologies, ISSN 2227-7080, 2017, https://www.mdpi.com/2227-7080/5/3/60	0.25	2	16.25
22	B. Iancu, R. Kovacs, V. Dadarlat, A. Peculea	Interconnecting heterogeneous non-smart medical devices using a wireless sensor networks (WSN) infrastructure, 5th International Conference on Advancements of Medicine and Health Care through Technology - MEDITECH 2016, Oct.2016, Romania, https://link.springer.com/chapter/10.1007/978-3-319-52875-5_45	0.25	4	8.13
23	A. Radu, A. Costan, B. Iancu, V. Dadarlat, A. Peculea	Intercloud platform for connecting and managing heterogeneous services with applications for e-health, in Grid, Cloud & High Performance Computing in Science (ROLCG), 2015 Conference , vol., no., pp.1-4, 28-30 Oct. 2015 doi: 10.1109/ROLCG.2015.7367229, https://ieeexplore.ieee.org/document/7367229	0.25	5	6.50
24	A. Peculea, V. Dadarlat, E. Cebuc, B. Iancu	Test bench for routing optimization algorithms in Proxy Mobile IPv6 environments, in RoEduNet International Conference - Networking in Education and Research (RoEduNet NER), 2015 14th, pp.44-49, 24-26 Sept. 2015; doi: 10.1109/RoEduNet.2015.7311826, https://ieeexplore.ieee.org/document/7311826	0.25	4	8.13
25	A. Groza, B. Iancu, A. Marginean	A multi-agent approach towards cooperative overtaking in vehicular networks, Proceedings of the 4th International Conference on Web Intelligence, Mining and Semantics (WIMS14) in ACM International Conference Proceeding Series, 2014, https://dl.acm.org/doi/10.1145/2611040.2611096	0.25	3	10.83
26	S. Buzura, V. Dadarlat, A. Peculea, B. Iancu, E. Cebuc	Simulations Framework for Network Congestion Avoidance Algorithms using the OMNeT plus plus IDE, in 2013 ROEDUNET INTERNATIONAL CONFERENCE (ROEDUNET): NETWORKING IN EDUCATION, 11TH EDITION, 2013, https://ieeexplore.ieee.org/document/6511758	0.25	5	6.50
27	D. Petcu, B. Iancu, A. Peculea, V. Dadarlat, E. Cebuc	Integrating Cisco Packet Tracer with Moodle platform: support for teaching and automatic evaluation, in 2013 ROEDUNET INTERNATIONAL CONFERENCE: NETWORKING IN EDUCATION AND RESEARCH, 12TH EDITION, 2013, https://ieeexplore.ieee.org/document/6714190	0.25	5	6.50
28	A. Peculea, B. Iancu, V. Dadarlat, I. Ignat	A Novel QoS Framework Based on Admission Control and Self-Adaptive Bandwidth Reconfiguration, in INTERNATIONAL JOURNAL OF COMPUTERS COMMUNICATIONS & CONTROL (International Conference on Computers Communications and Control 2010), vol. 5, no. 5, pp. 862-870, 2010, https://www.univagora.ro/jour/index.php/ijccc/article/view/2247	2.635	4	26.01

29	A. Peculea, R. Jeler, V. Dadarlat, E. Cebuc, B. Iancu, C. Ardelean	A novel framework for the development of congestion avoidance mechanisms, in 9TH ROEDUNET IEEE INTERNATIONAL CONFERENCE, pp. 265-270, 2010, https://ieeexplore.ieee.org/document/5541559?arnumber=5541559	0.25	6	5.42
30	B. Iancu, A. Peculea, V. Dadarlat	Development Tool for End-to-End QoS Sensitive Frameworks and Technologies, The 2nd Int. Conf. on 'Networked Digital Technologies'. F. Zavoral et al. (Eds.). Communications in Computer and Information Science, Vol. 88, Part II, Springer, 2010, pp. 91-98, ISBN: 978-3-642-14305-2, DOI: 10.1007/978-3-642-14306-9_10, https://link.springer.com/chapter/10.1007/978-3-642-14306-9_10	0.25	3	10.83
31	I. Marian, V. Dadarlat, B. Iancu	Network Traffic Estimation, in PROCEEDINGS OF THE 13TH WSEAS INTERNATIONAL CONFERENCE ON COMMUNICATIONS, pp. 99-104, 2009, https://www.academia.edu/26217706/A_comparative_study_of_the_statistical_methods_suitable_for_network_traffic_estimation	0.25	3	10.83
32	B. Iancu, V. Dadarlat, A. Peculea	End-to-End QoS Frameworks for Heterogeneous Networks - A Survey, in ROEDUNET 2008 CONFERENCE PROCEEDINGS, pp. 50-57, 2008, https://cert.md/ro/publication/7-th-international-conference-roedunet-2008/	0.25	3	10.83
33	B. Iancu, A. Peculea, V. Dadarlat, I. Ignat, E. Cebuc, Z. Baruch	QoS Parameters' Benchmarking System with Complex Traffic Patterns Definition, in 6TH ROEDUNET INTERNATIONAL CONFERENCE, PROCEEDINGS, pp. 44-48, 2007, https://www.webofscience.com/wos/woscc/full-record/WOS:000264284900002	0.25	6	5.42
34	A. Peculea, B. Iancu, I. Ignat, V. Dadarlat, Z. Baruch, E. Cebuc	An End-to-End QoS Framework with Self-Adaptive Bandwidth Reconfiguration, in 6TH ROEDUNET INTERNATIONAL CONFERENCE, PROCEEDINGS, pp. 103-108, 2007, https://www.webofscience.com/wos/woscc/full-record/WOS:000264284900015	0.25	6	5.42
35	A. Peculea, B. Iancu, V. Dadarlat, I. Ignat, E. Cebuc, Z. Baruch	Benchmarking system for QoS parameters, in ICCP 2007: IEEE 3RD INTERNATIONAL CONFERENCE ON INTELLIGENT COMPUTER COMMUNICATION AND PROCESSING, PROCEEDINGS, pp. 255-258, 2007, https://ieeexplore.ieee.org/document/4352171	0.25	6	5.42
Factor impact cumulativ			44.97		
Total punctaj A2.1.					659.43

A2.2. Articole in reviste si volumele unor manifestari stiintifice indexate in alte baze de date internationale (BDI)

Nr.	Autori	Titlu lucrare / revista (conferinta)	Baza de date	Nr. Autori	Punctaj
1	I. Iancu, B. Iancu	Perceptions on AI creativity in the pre-generative AI era. Insights from computer scientists and artists; Styles of communication, Vol. 16, no. 1, 2024, https://doi.org/10.31178/SC.14.2.01	ErihPlus	6	3.33
2	N. N. Kaashki, X. Dai, T. Gyarmathy, P. Hu, B. Iancu, A. Munteanu	A Deep Learning Approach to Automatically Extract 3D Hand Measurements, 2022 7th International Conference on Machine Learning Technologies (ICMLT 2022), March 11–13, 2022, Rome, Italy, pp. 141–146, https://doi.org/10.1145/3529399.3529423	ACM	6	3.33
3	S. Buzura, A. Suci, E. Cebuc, B. Iancu and V. Dadarlat	Development Framework for Simulating Routing Behavior in Software-Defined Wireless Networks, 2022 21st RoEduNet Conference: Networking in Education and Research (RoEduNet), 2022, pp. 1-6, 15-16 September 2022, Sovata, Romania, doi: 10.1109/RoEduNet57163.2022.9921101; https://ieeexplore.ieee.org/document/9921101	IEEE	5	4.00
4	S. Buzura, V. Lazar, B. Iancu, A. Peculea, V. Dadarlat	Using Software-Defined Networking Technology for Delivering Software Updates to Wireless Sensor Networks, 20th RoEduNet Conference: Networking in Education and Research, 2021, https://ieeexplore.ieee.org/document/9637720	IEEE	5	4.00

5	R.Kovacs, B. Iancu, V. Dadarlat, S. Buzura, A. Peculea, E. Cebuc	A collaborative game theory approach for determining the feasibility of a shared AS blockchain infrastructure, 2021 20th RoEduNet Conference: Networking in Education and Research (RoEduNet), Iasi, Romania, 2021, pp. 1-6, doi: 10.1109/RoEduNet54112.2021.9637711., https://ieeexplore.ieee.org/document/9637711	IEEE	6	3.33
6	V. Lazar, S. Buzura, B. Iancu, V. Dadarlat	Anomaly Detection in Software Defined Wireless Sensor Networks Using Recurrent Neural Networks, 2021 IEEE 17th International Conference on Intelligent Computer Communication and Processing (ICCP), Cluj-Napoca, Romania, 2021, pp. 19-24, doi: 10.1109/ICCP53602.2021.9733669., https://ieeexplore.ieee.org/document/9733669	IEEE	4	5.00
7	S. Buzura, B. Iancu, V. Dadarlat	A System Proposal for Collecting Medical Data from Heterogeneous Sensors Using Software-Defined Networks, 7th International Conference on Advancements of Medicine and Health Care through Technology, 978-3-030-93563-4, MEDITECH 2020, Springer IFMBE Proceedings 88, https://link.springer.com/chapter/10.1007%2F978-3-030-93564-1_32	IEEE	3	6.67
8	I. Iancu, B. Iancu	I Love It, But It Is Too Complicated. Aging Adults' Perspective on Mobile Technology Acceptance, ESSACHESS. Journal for Communication Studies, Vol 13, No 2(26) (2020), ISSN 2066-5083, https://essachess.com/3/index.php/jcs/article/view/145	Scopus, ERIH Plus	2	10.00
9	V. Muresan, A. Groza, B. Iancu, I. Clitan	Simulation and control of the vehicles movement in the case of the overtaking procedures, in Applied Mechanics and Materials, vol. 656, pp. 423-431, 2014., https://www.scientific.net/AMM.656.423	Scopus	4	5
10	A. Groza, A. Marginean, B. Iancu	Towards Improving Situation Awareness during Emergency Transportation through Ambulance-2-X Communication and Semantic Stream Reasoning, in International Conference on Advancements of Medicine and Health Care through Technology; 5th-7th June 2014, Cluj-Napoca, Romania, pp. 97-100-2014, https://link.springer.com/chapter/10.1007/978-3-319-07653-9_20	Springer	3	6.67
11	B. Iancu, V. Dadarlat, A. Peculea, E. Cebuc, C. Ardelean	SAR - A self-adaptive QoS aware network layer framework, in Proceedings - RoEduNet IEEE International Conference, 2011, https://ieeexplore.ieee.org/document/5993698	Scopus	5	4
12	V. Dadarlat, R. Muresan, B. Iancu, A. Peculea	Towards an adaptive monitoring framework with security and QoS support for WSNs: Challenges and opportunities, in International Conference on Communications - Proceedings, pp. 220-224, 2010, https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-79958749012&origin=recordpage	Scopus	4	5
13	B. Iancu, V. Dadarlat, A. Peculea	Theoretical perspectives on end-to-end QoS frameworks over heterogeneous networks, in Pollack Periodica, vol. 4, no. 1, pp. 131-144, 2009, https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-65349155771&origin=recordpage	Scopus	3	6.67
14	Peculea A., Dadarlat V., Ignat I., Iancu B., Cobarzan L.	On Developing a QoS Framework With Self-Adaptive Bandwidth Reconfiguration, Pollack Periodica An International Journal for Engineering and Information Sciences, ISSN 1788-1994, Vol.4, No.1, 2009, pp. 121-129, https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-65349183488&origin=recordpage	Scopus	5	4
	B. Iancu, V. Dadarlat, A. Peculea	A novel end-to-end QoS framework over heterogeneous networks - An architectural approach, in Acta Technica Napocensis, ISSN 1221-6542, 2010.	BDI, altele decat IEEE, Scopus, Erich, ACM, DBLP	3	
	Vasile Dadarlat, Raluca Jeler, Adrian Peculea, Bogdan Iancu, Emil Cebuc, Cosmin Ardelean	Development Framework for Congestion Avoidance Mechanisms, in Acta Technica Napocensis (ProQuest Indexed), vol. 51, no. 3, pp. 67-74-2010.	BDI, altele decat IEEE, Scopus, Erich, ACM, DBLP	6	

	Cosmin Ardelean, Adrian Colesa, Bogdan Iancu, Iosif Ignat, Adrian Peculea	Comparison Between Ipv4 and Ipv6 Using ICMP and FTP Protocols, in Automation, Computers, Applied Mathematics Journal, vol. 18, no. 1, pp. 5-12-2009.	BDI, altele decat IEEE, Scopus, Erich, ACM, DBLP	5	
	I. Illyes, B. Iancu, A. Peculea	Enhancing throughput on high bandwidth, high latency WANs using a Multisocket framework, in Automation, Computers, Applied Mathematics Journal, Vol. 24, No.1, 2015, pp. 13-18	BDI, altele decat IEEE, Scopus, Erich, ACM, DBLP	3	
	A.Peculea, V.Dadarlat, E. Cebuc, B.Iancu	Performance analysis of routing optimization in Proxy Mobile IPv6 environments, in Automation, Computers, Applied Mathematics Journal, Volume 23 (2014), Number 1	BDI, altele decat IEEE, Scopus, Erich, ACM, DBLP	4	
	A.Peculea, B.Iancu, V.Dadarlat, E. Cebuc, A. Costan	Framework for Testing Proxy Mobile IPv6 Functionalities, in Automation, Computers, Applied Mathematics Journal, Volume 22 (2013), Number 2	BDI, altele decat IEEE, Scopus, Erich, ACM, DBLP	5	

Total punctaj A2.2.

71.00

A2.3.2. Proprietate intelectuala, brevete de inventie, certificate ORDA

Nr.	Tip: nat / internat.	Denumire brevet	Autori	Nr. Autori	Punctaj
	National	Cerere de brevet - Metoda de alocare dinamica a latimii de banda si cadru de lucru pentru transmiterea in timp real a informatiilor in retele de calculatoare; Repository No.: A200900659/27.08.2009. Derwent Primary Accession Number: 2011-Q12644, http://pub.osim.ro/publication-server/pdf-document?PN=RO126621%20RO%20126621&iDocId=1456&iepatc h=.pdf	A. Peculea, B. Iancu, V. Dadarlat	3	
	National	Cerere de brevet - Cadru de lucru QoS senzitiv pentru transmiterea informatiilor in timp real in retele de calculatoare eterogene si metoda de alocare dinamica a latimii de banda; Repository No.: A/10017/2010; Derwent Primary Accession Number: 2012-G18285, http://pub.osim.ro/publication-server/pdf-document?PN=RO127366%20RO%20127366&iDocId=2517&iepatc h=.pdf	B. Iancu, A. Peculea, V. Dadarlat	3	

Total punctaj A2.3.2

0.00

A2.4.1. Granturi/proiecte castigate prin competitie: director/responsabil de proiect

Nr.	Tip: nat / internat.	Denumire proiect	Perioada	Nr. Ani	Punctaj
1	International	Research on wireless mesh networks with QoS constraints in collaborative industrial scenarios, Contract international cu tertii UTCN - VUB Belgia, nr. 32117/20.09.2024, (Valoare proiect > 10000 USD)	2024-2025	1	20
2	National	Studiul solutiilor de securitate pentru retele de comunicatii in domeniul FinTech, Contract 25391/7.10.2020, categ. contracte cu agentii economici (Valoare proiect > 10000 USD)	2020-2021	1.4	13.33
3	National	Interconectarea retelelor WSN (Wireless Sensor Network) in agricultura de precizie. Modele hibride de clasificare, recomandare si invatare; Competitia Interna de Granturi de Cercetare, Dezvoltare, Inovare UTCN CICDI 2017, nr	2017-2018	1	10

Total punctaj A2.4.1

43.33

A2.4.2.2 Granturi/proiecte castigate prin competitie: membru in echipa

Nr.	Tip: nat / internat.	Denumire proiect	Perioada	Nr. Ani	Punctaj
-----	----------------------	------------------	----------	---------	---------

1	International	eDREAM - enabling new Demand REsponse Advanced, Market oriented and secure technologies, solutions and business models 2018-2021, Horizon 2020 research & innovation programme under grant agreement 774478 etapa 2019-2020, project leader: Assoc. Prof. dr. eng. Tudor Cioara.	2019-2020	1	4
2	National	Brained City: Dezvoltarea Inovativa prin Informatizare a Ecosistemului urban Cluj-Napoca", proiect inovativ al Clusterului ClujIT finantat pe POSCCE/Operatiunea 1.3.3, subproiect "E-Health WSN Middleware: Middleware pentru adaptarea echipamentelor eterogene medicale si ale pacientilor existente utilizand o infrastructura WSN" UTCN/AC, 2015, project leader: Prof. dr. eng. Vasile-Teodor Dadarlat.	2015-2016	1	2
3	National	GREEN-VANETS: Improving transportation using Car-2-X communication and multi agent systems, Intern CDI research project at Technical University of Cluj-Napoca, 1 October 2013 - 30 September 2014, project leader: S.I. dr. ing. Adrian Groza.	2013-2014	1	2
4	National	QAF - Quality of Service Aware Frameworks for Networks and Middleware, PNII-IDEI, Contract no. 328, CNCIS Code no.1227, 2007-2010, project leader: Prof. dr. ing. Vasile-Teodor Dadarlat.	2007-2010	3	6
5	National	"Reconfigurable Secure Router with QoS Support Based on FPGA Technology", Phase 2: "System for Identification of Network Traffic Characteristics Implemented in FPGA Technology", Research Contract No. 2930/2006-A7, CNCIS Code 1007, Beneficiary: CNCIS, Technical University of Cluj-Napoca, 2006. project leader: Prof. dr. ing. Zoltan Baruch	2006-2007	1	2

Total punctaj A2.4.2.2

16

A3.1.1. Citari in carti, reviste si volume ale unor manifestari stiintifice (carti, ISI)

Nr.	Articol citat	Articol care citeaza	Numar autori art.citat	Punctaj	
1	Buzura, S.; Lehene, M.; Iancu, B.; Dadarlat, V. An Extendable Software Architecture for Mitigating ARP Spoofing-Based Attacks in SDN Data Plane Layer. Electronics 2022, 11, 1965.	Ali Nadim Alhaj; Narottam Das Patel; Ajeet Singh; Rohit Kumar Bondugula; Mohsin Furkh Dar; Jameel Ahamed; "Design and analysis of a robust security layer for software defined network framework"; International Journal of Sensor Networks (IJSNET), Vol. 46, No. 1, 2024., https://dl.acm.org/doi/abs/10.1504/ijsn.2024.141613	4	2.00	
2		Aoueileyine, M.OE., Karmous, N., Bouallegue, R., Youssef, N., Yazidi, A. (2024). Detecting and Mitigating MitM Attack on IoT Devices Using SDN. In: Barolli, L. (eds) Advanced Information Networking and Applications. AINA 2024. Lecture Notes on Data Engineering and Communications Technologies, vol 204. Springer, Cham. https://doi.org/10.1007/978-3-031-57942-4_31	4	2.00	
3		B. Goswami, M. Kulkarni and J. Paulose, "A Survey on P4 Challenges in Software Defined Networks: P4 Programming," in IEEE Access, 2023 doi: 10.1109/ACCESS.2023.3275756, https://ieeexplore.ieee.org/document/10130445	4	4.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
4		S. Asaithambi et al., "An Energy-Efficient and Blockchain-Integrated Software Defined Network for the Industrial Internet of Things," Sensors, vol. 22, no. 20, p. 7917, Oct. 2022, doi: 10.3390/s22207917. [Online]. Available: http://dx.doi.org/10.3390/s22207917	4	4.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
5	Buzura, S.; Peculea, A.; Iancu, B.; Cebuc, E.; Dadarlat, V.; Kovacs, R. A Hybrid Software and Hardware SDN Simulation Testbed. Sensors 2023, 23, 490.	Abut, F.; Kızıldağ, M. Design and Implementation of a Reconfigurable Test Environment for Network Measurement Tools Based on a Control and Management Framework. Appl. Sci. 2025, 15, 487. https://doi.org/10.3390/app15010487	6	2.67	Citare in revista din zona Q1/Q3
6		Pradeep, S., Sharma, Y.K., Lilhore, U.K. et al. Developing an SDN security model (EnsureS) based on lightweight service path validation with batch hashing and tag verification. Sci Rep 13, 17381 (2023). https://doi.org/10.1038/s41598-023-44701-7	6	2.67	Citare in revista din zona Q1/Q3
7		M. Fahimullah, G. Philippe, S. Ahvar, and M. Trocan, "Simulation Tools for Fog Computing: A Comparative Analysis," Sensors, vol. 23, no. 7, p. 3492, Mar. 2023, doi: 10.3390/s23073492. [Online]. Available: http://dx.doi.org/10.3390/s23073492	6	2.67	Citare in revista din zona Q1/Q2
8		A. G. Hagargund, N. S. V. Shet and M. Kulkarni, "DTPF algorithm based open-source Time-Sensitive Network leveraging SDN architecture," in IEEE Access, doi: 10.1109/ACCESS.2023.3293061, https://ieeexplore.ieee.org/document/10175538	6	2.67	Citare in revista din zona Q1/Q2
9	S. Buzura, A. Suci, E. Cebuc, B. Iancu and V. Dadarlat, Development Framework for Simulating Routing Behavior in Software-Defined Wireless Networks, 2022 21st RoEduNet Conference: Networking in Education and Research (RoEduNet), 2022, doi: 10.1109/RoEduNet57163.2022.9921101	Vinod Chandra S.S., Anand Hareendran S., Modified Smell Detection Algorithm for Optimal Paths Engineering in Hybrid SDN, Journal of Parallel and Distributed Computing, 2024, 104834, ISSN 0743-7315, https://doi.org/10.1016/j.jpdc.2023.104834 .	5	3.20	Citare in revista din zona Q1/Q2
10	R. Kovacs, S. Buzura, B. Iancu, V. Dadarlat, A. Peculea, E. Cebuc, Practical Implementation of a Blockchain-Enabled SDN for Large-Scale Infrastructure Networks. Appl. Sci. 14, 1914, 2024; https://doi.org/10.3390/app14051914	Shirvani Moghaddam, S. The Past, Present, and Future of the Internet: A Statistical, Technical, and Functional Comparison of Wired/Wireless Fixed/Mobile Internet. Electronics 2024, 13, 1986. https://doi.org/10.3390/electronics13101986	6	2.67	Citare in revista din zona Q1/Q2

11		Fartitchou, M.; Lamaakal, I.; Maleh, Y.; El Makkaoui, K.; El Allali, Z.; Plawiak, P.; Alblehai, F.; A. Abd El-Latif, A. IOTASDN: IOTA 2.0 Smart Contracts for Securing Software-Defined Networking Ecosystem. <i>Sensors</i> 2024, 24, 5716. https://doi.org/10.3390/s24175716	6	2.67	Citare in revista din zona Q1/Q2
12	Iancu, I, Iancu B., Interacting with chatbots later in life: A technology acceptance perspective in COVID-19 pandemic situation. <i>Front. Psychol.</i> 13:1111003. doi: 10.3389/fpsyg.2022.1111003	Frédéric Tomas & Jette Immerzeel (2025). Chatbots in Eyewitness Interviews: Perceived Usefulness and Ease of Use Drive Intent to Use Conversational Agent. <i>Journal of Criminal Psychology.</i> https://doi.org/10.1108/JCP-11-2024-0110	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
13		Wang, YL., Lo, CW. The effects of response time on older and young adults' interaction experience with Chatbot. <i>BMC Psychol</i> 13, 150 (2025). https://doi.org/10.1186/s40359-025-02459-9	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
14		Aksakalli, C., Daşer, Z. Unlocking EFL learners' insights into ChatGPT use for L2 writing: The impacts of usage frequency and gender variations. <i>Curr Psychol</i> (2025). https://doi.org/10.1007/s12144-025-07437-3	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
15		Wu, C.-C., Chen, C.-T., Huang, K.-C., & Chou, Y.-Y. (2025). Determinants of Chatbot adoption among older adults: An extended TAM approach using PLS-SEM. <i>Information Development</i> , 0(0). https://doi.org/10.1177/02666669251315839	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
16		Diwanji, V. S., Geana, M., Pei, J., Nguyen, N., Izhar, N., & Chaif, R. H. (2025). Consumers' Emotional Responses to AI-Generated Versus Human-Generated Content: The Role of Perceived Agency, Affect and Gaze in Health Marketing. <i>International Journal of Human-Computer Interaction</i> , 1–21. https://doi.org/10.1080/10447318.2025.2454954	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
17		Cavusoglu, M., Collins, G. R., DeMicco, F., & Cobanoglu, C. (2025). Robot Acceptance and Service Quality in Food Delivery: An Expanded TAM-based Study. <i>International Journal of Human-Computer Interaction</i> , 1–16. https://doi.org/10.1080/10447318.2024.2445112	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
18		K. Mohamed Jasim, A. Malathi, Seema Bhardwaj, Eugene Cheng-Xi Aw, A systematic review of AI-based chatbot usages in healthcare services, <i>Journal of Health Organization and Management</i> , ISSN: 1477-7266, 2025, https://doi.org/10.1108/JHOM-12-2023-0376	2	4.00	
19		Liu, M., Yang, Y., Ren, Y., Jia, Y., Ma, H., Luo, J., Fang, S., Qi, M. and Zhang, L. (2024), "What influences consumer AI chatbot use intention? An application of the extended technology acceptance model", <i>Journal of Hospitality and Tourism Technology</i> , Vol. ahead-of-print No. ahead-of-print. https://doi.org/10.1108/JHTT-03-2023-0057	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
20		Olszewski R, Watros KM, Brzeziński J, Owoc J, Mańczak M, Targowski T, Jeziorski K. COVID-19 health communication strategies for older adults: Chatbots and traditional media. <i>Adv Clin Exp Med.</i> 2024 Dec 16. https://doi.org/10.17219/acem/195242 . Epub ahead of print. PMID: 39679656.	2	4.00	
21		Yu S and Chen T (2024) Understanding older adults' acceptance of Chatbots in healthcare delivery: an extended UTAUT model. <i>Front. Public Health.</i> 12:1435329. https://doi.org/10.3389/fpubh.2024.1435329	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
22		Hong, J. W., Fischer, K., Kim, D., Cho, J. H., & Sun, Y. (2024). I Am Not Your Typical Chatbot: Hedonic and Utilitarian Evaluation of Open-Domain Chatbots. <i>International Journal of Human-Computer Interaction</i> , 1–12. https://doi.org/10.1080/10447318.2024.2416016	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2

23		Hua, Xiangzhou, et al. (2024). Opportunities or Challenges? The Interplay between Artificial Intelligence and Corporate Social Responsibility Communication" Business Systems Research Journal, 15(1), Sciendo, 131-157. https://doi.org/10.2478/bsrj-2024-0007	2	4.00	
24		Sánchez-Reina, J.R., Theophilou, E., Hernández-Leo, D., Ognibene, D. (2024). Exploring Undergraduates' Attitudes Towards ChatGPT. Is AI Resistance Constraining the Acceptance of Chatbot Technology?. In: Casalino, G., et al. Higher Education Learning Methodologies and Technologies Online. HELMeTO 2023. Communications in Computer and Information Science, vol 2076. Springer, Cham. https://doi.org/10.1007/978-3-031-67351-1_26	2	4.00	
25		Tatlı, Hasan Sadık, Tuba Biyıkbeyi, Gülşah Genç Çelik, and Gökten Öngel. 2024. "Paperless Technologies in Universities: Examination in Terms of Unified Theory of Acceptance and Use of Technology (UTAUT)" Sustainability 16, no. 7: 2692. https://doi.org/10.3390/su16072692	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
26		Laymouna M, Ma Y, Lessard D, Schuster T, Engler K, Lebouché B "Roles, Users, Benefits and Limitations of Chatbots in Healthcare: A Rapid Review", Journal of Medical Internet Research. 12/04/2024:56930 (forthcoming/in press), https://doi.org/10.2196/56930	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
27		Kumar, V., Ashraf, A., Naddem, W. (2024). AI-powered marketing: What, where and how? International Journal of Information Management. https://doi.org/10.1016/j.ijinfomgt.2024.102783	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
28		Boubker, O. (2023). From chatting to self-educating: Can AI tools boost student learning outcomes? Expert Systems with Applications. 121820. https://doi.org/10.1016/j.eswa.2023.121820	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
29		Tan TC, Roslan NEB, Li JW, Zou X, Chen X, , Santosa A (2023). Patient Acceptability of Symptom Screening and Patient Education Using a Chatbot for Autoimmune Inflammatory Diseases: Survey Study, JMIR Formative Research, 7, e49239, https://doi.org/10.2196/49239 .	2	4.00	
30		Jo, H. (2023). Understanding AI tool engagement: A study of ChatGPT usage and word-of-mouth among university students and office workers. Telematics and Informatics, 85, 102067. https://doi.org/10.1016/j.tele.2023.102067	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
31		Merve, G., Birim, S. (2023). AKILLI TEKNOLOJİLERİN COVID-19 SONRASINDA ÜRETİM, PAZARLAMA VE FİNANS ALANINDA GELİŞEN ROLÜ. In book: Pandemi Sonrası Ekonomi Para, Finans ve Yönetim Tartışmaları. Publisher: Ekin Kitabev	2	4.00	
32	S. Buzura, V. Lazar, B. Iancu, A. Peculea, V. Dadarlat, Using Software-Defined Networking Technology for Delivering Software Updates to Wireless Sensor Networks, 20th RoEduNet Conference: Networking in Education and Research, 2021.	Vikas Tyagi, Samayveer Singh, Network resource management mechanisms in SDN enabled WSNs: A comprehensive review, Computer Science Review, Volume 49, 2023, 100569, ISSN 1574-0137, https://doi.org/10.1016/j.cosrev.2023.100569	5	3.20	Citare in revista din zona Q1/Q2
33		Z. A. Bhuiyan, S. Islam, M. M. Islam, A. B. M. A. Ullah, F. Naz and M. S. Rahman, "On the (in)Security of the Control Plane of SDN Architecture: A Survey," in IEEE Access, https://doi.org/10.1109/ACCESS.2023.3307467 .	5	3.20	Citare in revista din zona Q1/Q2

34	Iancu, B.; Illyes, I.; Peculea, A.; Dadarlat, V. "Pollution Probes Application: The impact of using PVDM messages in VANET infrastructures for environmental monitoring". In Proceedings of the 2019 IEEE 15th International Conference on Intelligent Computer Communication and Processing (ICCP), Cluj-Napoca, Romania, 5–7 September 2019; pp. 443–449	Rajkumar, Y., Santhosh Kumar, S.V.N. A comprehensive survey on communication techniques for the realization of intelligent transportation systems in IoT based smart cities. Peer-to-Peer Netw. Appl. (2024). https://doi.org/10.1007/s12083-024-01627-9	4	4.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
35		Vintimilla-Tapia, P.; Bravo-Torres, J.; López-Nores, M.; Gallegos-Segovia, P.; Ordóñez-Morales, E.; Ramos-Cabrer, M. VaNetChain: A Framework for Trustworthy Exchanges of Information in VANETs Based on Blockchain and a Virtualization Layer. Appl. Sci. 2020, 10, 7930. https://doi.org/10.3390/app10217930	4	4.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
36	S. Buzura, V. Dadarlat, B. Iancu, A. Peculea, E. Cebuc, R. Kovacs, "Self-adaptive Fuzzy QoS Algorithm for a Distributed Control Plane with Application in SDWSN", International Conference on Automation, Quality and Testing, Robotics (AQTR), Cluj-Napoca, 2020	Vikas Tyagi, Samayveer Singh, Network resource management mechanisms in SDN enabled WSNs: A comprehensive review, Computer Science Review, Volume 49, 2023, 100569, ISSN 1574-0137, https://doi.org/10.1016/j.cosrev.2023.100569	5	3.20	Citare in revista din zona Q1/Q2
37		Do, Viet-Dung, Dang, Xuan-Kien, Tran, Tien-Dat and Pham, Thi Duyen-Anh. "Jacking and Energy Consumption Control Over Network for Jack-Up Rig: Simulation and Experiment" Polish Maritime Research, vol.29, no.3, 2022, pp.89-98. https://doi.org/10.2478/pomr-2022-0029	5	1.60	
38		R. Samadi and J. Seitz, "Machine Learning Routing Protocol in Mobile IoT based on Software-Defined Networking," 2022 IEEE Conference on Network Function Virtualization and Software Defined Networks (NFV-SDN), 2022, pp. 108-111, https://doi.org/10.1109/NFV-SDN56302.2022.9974791 .	5	1.60	
39		Bukar, U.A., Othman, M. Architectural Design, Improvement, and Challenges of Distributed Software-Defined Wireless Sensor Networks. Wireless Pers Commun (2021). https://doi.org/10.1007/s11277-021-09000-2	5	1.60	
40		Tran, TD., Do, VD., Dang, XK., Mai, BL. (2022). Improving the Control Performance of Jacking System of Jack-Up Rig Using Self-adaptive Fuzzy Controller Based on Particle Swarm Optimization. In: Vo, NS., Vien, QT., Ha, DB. (eds) Industrial Networks and Intelligent Systems. INISCOM 2022. Lecture Notes of the Institute for Computer Sciences, Social Informatics and Telecommunications Engineering, vol 444. Springer, Cham. https://doi.org/10.1007/978-3-031-08878-0_13	5	1.60	
41	Bumb, A.; Iancu, B.; Cebuc, E. Extending Cooja simulator with real weather and soil data. In Proceedings of the 2018 17th RoEduNet Conference: Networking in Education and Research (RoEduNet), Cluj-Napoca, Romania, 6–8 September 2018; pp. 1–5	D. Jabba and P. Acevedo, "ViTool-BC: Visualization Tool Based on Cooja Simulator for WSN," Applied Sciences, vol. 11, no. 16, p. 7665, Aug. 2021, https://www.mdpi.com/2076-3417/11/16/7665	3	5.33	Citare in revista din zona Q1/Q2
42	S. Buzura, B. Iancu, V. Dadarlat, A. Peculea, E. Cebuc, Optimizations for Energy Efficiency in Software-Defined Wireless Sensor Networks. Sensors 2020, 20(17), 4779, https://doi.org/10.3390/s20174779	Ramachandra Ballary, Rajeshwari M. Hegde, An Advanced Energy Efficient Resource Allocation for Software-Defined WSN Using Hybrid Optimization Algorithm, in International Journal of Communication Systems, 2025, https://doi.org/10.1002/dac.6111	5	1.60	

43		M. Alsaedi, M. M. Mohamad and A. Al-Roubaiey, "SSDWSN: A Scalable Software-Defined Wireless Sensor Networks," in IEEE Access, https://doi.org/10.1109/ACCESS.2024.3362353	5	3.20	
44		KH Vijayendra Prasad, Sasikumar Periyasamy, Adaptive quorum based scheduling and interference-free routing for edge enabled UAV assisted software-define WSN using AI, Alexandria Engineering Journal, Volume 105, 2024, Pages 760-775,ISSN 1110-0168, https://doi.org/10.1016/j.aej.2024.07.102 .	5	3.20	Citare in revista din zona Q1/Q2
45		W. Velasquez, G. Z. Moreira-Moreira and M. S. Alvarez-Alvarado, "Smart Grids Empowered by Software-Defined Network: A Comprehensive Review of Advancements and Challenges," in IEEE Access, vol. 12, pp. 63400-63416, 2024, https://doi.org/10.1109/ACCESS.2024.3396402 .	5	3.20	Citare in revista din zona Q1/Q2
46		Nagesh Mallaiah Vaggu, Ravi Sankar Barpanda, DBlock-RLB: An Energy Efficient Framework for Intelligent Routing and Trading based Load Balancing in SDWSN Environment, Ad Hoc Networks, 2024, 103475, ISSN 1570-8705, https://doi.org/10.1016/j.adhoc.2024.103475 .	5	3.20	Citare in revista din zona Q1/Q2
47		Nan Ye et al., Wireless Intelligent Sensor Network in Dynamic Environmental Monitoring of Archaeological Excavation Site, Journal of Sensors vol.2023, https://doi.org/10.1155/2023/1667338 , apr 2023.	5	1.60	
48		Vikas Tyagi, Samayveer Singh, Network resource management mechanisms in SDN enabled WSNs: A comprehensive review, Computer Science Review, Volume 49, 2023, 100569, ISSN 1574-0137, https://doi.org/10.1016/j.cosrev.2023.100569	5	3.20	Citare in revista din zona Q1/Q2
49		J. I. A and J. P. P M, "A Survey on Security and Network management of SDWSN with ML Technique," 2023 International Conference on Intelligent Systems for Communication, IoT and Security (ICISCoS), Coimbatore, India, 2023, pp. 241-246, https://doi.org/10.1109/ICISCoS56541.2023.10100545 .	5	1.60	
50		S. Hemavathi, J. G. J, G. Geetha, K. K. K and R. Kohila, "Energy Proficient and Dependable Cluster Routing in Wireless Sensor Network," 2023 International Conference on Intelligent and Innovative Technologies in Computing, Electrical and Electronics (IITCEE), Bengaluru, India, 2023, pp. 810-814, https://doi.org/10.1109/IITCEE57236.2023.10091001	5	1.60	
51		A. Almusaed, and A. Almssad, "Blending Human Ware with Software and Hardware in the Design of Smart Cities", in New Generation of Sustainable Smart Cities [Working Title]. London, United Kingdom: IntechOpen, 2022 [Online]. Available: https://www.intechopen.com/online-first/85163 doi: 10.5772/intechopen.109053	5	1.60	
52		A. A. Al-Saedi, V. Boeva, E. Casalicchio, and P. Exner, "Context-Aware Edge-Based AI Models for Wireless Sensor Networks—An Overview," Sensors, vol. 22, no. 15, p. 5544, Jul. 2022, doi: 10.3390/s22155544. [Online]. Available: http://dx.doi.org/10.3390/s22155544	5	3.20	Citare in revista din zona Q1/Q2
53		S. S. G. Shiny, S. S. Priya and K. Murugan, "Control Message Quenching-Based Communication Protocol for Energy Management in SDWSN," in IEEE Transactions on Network and Service Management, vol. 19, no. 3, pp. 3188-3201, Sept. 2022, https://doi.org/10.1109/TNSM.2022.3169223 .	5	3.20	Citare in revista din zona Q1/Q2
54		N. Samarji, M. Salamah, "ESRA: Energy soaring-based routing algorithm for IoT applications in software-defined wireless sensor networks", Egyptian Informatics Journal, 30 dec 2021,ISSN 1110-8665, https://doi.org/10.1016/j.eij.2021.12.004 .	5	3.20	Citare in revista din zona Q1/Q2

55		M. U. Younus, M. K. Khan and A. R. Bhatti, "Improving the software defined wireless sensor networks routing performance using reinforcement learning," in IEEE Internet of Things Journal, 2021, https://doi.org/10.1109/IIOT.2021.3102130 .	5	3.20	Citare in revista din zona Q1/Q2
56		M. Kenyeres and J. Kenyeres, "Distributed Mechanism for Detecting Average Consensus with Maximum-Degree Weights in Bipartite Regular Graphs," Mathematics, vol. 9, no. 23, p. 3020, Nov. 2021 [Online]. Available: http://dx.doi.org/10.3390/math9233020	5	3.20	Citare in revista din zona Q1/Q2
57		C. Lozoya, A. Favela-Contreras, A. Aguilar-Gonzalez, L. C. Félix-Herrán, and L. Orona, "Energy-Efficient Wireless Communication Strategy for Precision Agriculture Irrigation Control," Sensors, vol. 21, no. 16, p. 5541, Aug. 2021 [Online]. Available: http://dx.doi.org/10.3390/s21165541	5	3.20	Citare in revista din zona Q1/Q2
58		Besher, K.M.; Nieto-Hipolito, J.I.; Buenrostro-Mariscal, R.; Ali, M.Z. Spectrum Based Power Management for Congested IoT Networks. Sensors 2021, 21, 2681. https://doi.org/10.3390/s21082681	5	3.20	Citare in revista din zona Q1/Q2
59		Alanezi MA, Bouchekara HREH, Javaid MS. Optimizing Router Placement of Indoor Wireless Sensor Networks in Smart Buildings for IoT Applications. Sensors. 2020; 20(21):6212, https://www.mdpi.com/1424-8220/20/21/6212	5	3.20	Citare in revista din zona Q1/Q2
60	Iancu I, and Iancu B., Designing mobile technology for elderly. A theoretical overview. Technol Forecast Soc Change. (2020) 155:119977. doi: 10.1016/j.techfore.2020.119977	Nina Jøranson, Minna Zechner, Rosa Silva, Nilufer Korkmaz Yaylagul, Hilde Thygesen (2025). A case study on experiences with integrated technologies in a care home for older adults. Geriatric Nursing, 61, 121-128. https://doi.org/10.1016/j.gerinurse.2024.10.059 .	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
61		Xia, L., & Qiu, M. (2025). How Are Travel E-Commerce Platforms Becoming Sustainable? A Discrete Choice Experiment Based on the Technology Acceptance Preferences of Elderly Tourists. Sustainability, 17(4), 1416. https://doi.org/10.3390/su17041416	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
62		Al-Habies, Feras Ali Mohammad; Al Zaben, Mamdouh Baniah Lafee1; Al-Tarawneh, Abdullah M.A2; Al-Basal, Nagham Mohammad Abu3; Aldreabi, Hanadi4; Alorani, Omar Ismail Hamzeh5; Alsulaiman, Hend Abdulaziz6. Technology engagement in enhancing memory functionality in elderly care centers. Journal of Education and Health Promotion 14(1):34, January 2025. https://doi.org/10.4103/jehp.jehp_455_24	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
63		Freek Van Baelen, Melissa De Regge, Bart Larivière, Katrien Verleye, Kristof Eeckloo, The Impact of Family Members on Aging Persons' Technology Use Intentions, e42252, Heliyon January 23, 2025, 10.1016/j.heliyon.2025.e42252	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
64		Sruthy Anand, Mojtaba Enayati, Dhanesh Raj, Alberto Montresor, Maneesha Vinodini Ramesh, Internet over the ocean: A smart IoT-enabled digital ecosystem for empowering coastal fisher communities, Technology in Society, 2024, 102686, ISSN 0160-791X, https://doi.org/10.1016/j.techsoc.2024.102686 .	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
65		J. He, D. Sui, L. Li, X. Lv, Fueling the Development of Elderly Care Services in China with Digital Technology: A Provincial Panel Data Analysis, HELIYON, https://doi.org/10.1016/j.heliyon.2024.e41490	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
66		Dubbeldam R, Stemplewski R, Pavlova J, Cyma-Wejchenig M, Lee S, Esser P, Bentlage E, Alcan V, Çevik İS, Epiphaniou E, Gallè F, Langeard A, Gafner S, Ahmed M, Bandura N, Erden Güner A, Göz E, Kara I, Kabuk A, Türkoglu I, Pajalic Z, Vindiš J, Jaksic D, Verep U, Chouvarda I, Simovska V, Netz Y, Pelcova J. (2024). Technology-assisted physical activity interventions for older people in their home-based environment: a scoping review. JMIR Aging, 65746 (forthcoming/in press). https://doi.org/10.2196/65746	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2

67		Plotkina, D., Valentini, T., & Castéran, H. (2024). App yourself: A meta-analysis of the effectiveness of well-being mobile apps on employee well-being and mental health. <i>International Journal of Stress Management</i> . Advance online publication. https://doi.org/10.1037/str0000345	2	4.00	
68		Tomczyk, Ł., & Kielar, I. (2024). Empowering the elderly in the information society: Redefining digital education for Polish seniors in the age of rapid technological change. <i>Educational Gerontology</i> , 1–16. https://doi.org/10.1080/03601277.2024.2439908	2	4.00	
69		Nina Jøranson, Minna Zechner, Rosa Silva, Nilufer Korkmaz Yaylagul, Hilde Thygesen (2025) A case study on experiences with integrated technologies in a care home for older adults, <i>Geriatric Nursing</i> , 61, 121-128, https://doi.org/10.1016/j.gerinurse.2024.10.059	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
70		Kah Hao Lim, Chia Yean Lim, Anusha Achuthan, Chin Ernst Wong and Vina Phei Sean Tan, "The Review of Malaysia Digital Health Service Mobile Applications' Usability Design" <i>International Journal of Advanced Computer Science and Applications(IJACSA)</i> , 15(10), 2024. http://dx.doi.org/10.14569/IJACSA.2024.0151016	2	4.00	
71		Heydarikhayat, S., Kazeminia, M., Heydarikhayat, N. et al. Prevalence of obsessive-compulsive disorder in the older person: a systematic review and meta-analysis. <i>BMC Geriatr</i> 24, 874 (2024). https://doi.org/10.1186/s12877-024-05440-0	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
72		Jiang, Q., Deng, L., Zhang, J., & Pengbo, Y. (2024). User-Centered Design Strategies for Age-Friendly Mobile News Apps. <i>Sage Open</i> , 14(4). https://doi.org/10.1177/21582440241285393	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
73		Zhang, M., & Zhang, H. (2024). The Use of Smart Lockers in China's Smart Villages Construction: Expanding UTAUT With Price Value and Technical Anxiety. <i>Sage Open</i> , 14(4). https://doi.org/10.1177/21582440241287593	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
74		Liu, Zhengyang, and Xinran Yu. 2024. "Development of a T2D App for Elderly Users: Participatory Design Study via Heuristic Evaluation and Usability Testing" <i>Electronics</i> 13, no. 19: 3862. https://doi.org/10.3390/electronics13193862	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
75		Makuyana, T., Ndhlovu, E., Dube, K. (2024). The Effects of Digital-Internet Technology on Restaurant Service Experience Among the Ageing in Southern Africa. In: Ndhlovu, E., Dube, K., Makuyana, T. (eds) <i>Tourism and Hospitality for Sustainable Development</i> . Springer, Cham. https://doi.org/10.1007/978-3-031-63077-4_10	2	4.00	
76		Chu, C., Shen, Z., Xu, H. et al. How to avoid sinking in swamp: exploring the intentions of digitally disadvantaged groups to use a new public infrastructure that combines physical and virtual spaces. <i>Humanit Soc Sci Commun</i> 11, 1135 (2024). https://doi.org/10.1057/s41599-024-03684-0	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
77		An, S., Cheung, C., Willoughby, K. (2024). A gamification approach for enhancing older adults' technology adoption and knowledge transfer: A case study in mobile payments technology. <i>Technological Forecasting and Social Change</i> , 205, 123456. https://doi.org/10.1016/j.techfore.2024.123456	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
78		Leite, H., Hodgkinson, IR., Volochtchuk, AVL., Nascimento, TC. (2024). 'It's not the boogeyman': How voice assistant technology is bridging the digital divide for older people. <i>Technovation</i> , 136. https://doi.org/10.1016/j.technovation.2024.103080	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
79		D. Ran, Y. Fu, Y. He, T. Chen, X. Tang and T. Xie, "Path Toward Elderly Friendly Mobile Apps," in <i>Computer</i> , vol. 57, no. 6, pp. 29-39, June 2024, https://doi.org/10.1109/MC.2023.3322855	2	4.00	

80		Abdallah A, AlBashtawy M, Alkhawaldeh A, Ayed A. Examining the Feasibility and Acceptability of Digital Cognitive Stimulation Therapy for Dementia Care in Jordan: A Qualitative Study. SAGE Open Nursing. 2024;10. https://doi.org/10.1177/23779608241272599	2	4.00	
81		Garofalo, A., & Zammar, R. (2024). Data-Driven Strategies for Enhancing Customer Retention in Moroccan Telecoms. In AI and Data Engineering Solutions for Effective Marketing. IGI Global. https://doi.org/10.4018/979-8-3693-3172-9.ch014 (book)	2	4.00	
82		Dusi, Rafaela, Raiza Rana de Souza Lima Trombini, Alayne Larissa Martins Pereira, Silvana Schwerz Funghetto, Verônica Cortez Ginani, Marina Morato Stival, Eduardo Yoshio Nakano, and Renata Puppin Zandonadi (2024). Construction and Content Validation of Mobile Devices' Application Messages about Food and Nutrition for DM2 Older Adults. Nutrients 16, no. 14: 2306. https://doi.org/10.3390/nu16142306	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
83		Siyang An, Chi Fai Cheung, Kelvin W. Willoughby, A gamification approach for enhancing older adults' technology adoption and knowledge transfer: A case study in mobile payments technology, Technological Forecasting and Social Change, Volume 205, 2024, 123456, ISSN 0040-1625, https://doi.org/10.1016/j.techfore.2024.123456 .	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
84		Naik P, Álamo-Junquera D, Igual L, Serrajordi M, Pérez A, Pericas C, Pagès-Fernández C, Katapally TR, Grau M. A Sustainable mHealth Intervention to Promote Physical Activity for Healthy Aging: A Pilot Study of the "Every Walk You Take" Citizen Science Initiative. Sustainability. 2024; 16(13):5338. https://doi.org/10.3390/su16135338	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
85		Al Halbusi, H., Al-Sulaiti, K., Abdelfattah, F., Ahmad, A.B. and Hassan, S. (2024), "Understanding consumers' adoption of e-pharmacy in Qatar: applying the unified theory of acceptance and use of technology", Journal of Science and Technology Policy Management, Vol. ahead-of-print No. ahead-of-print. https://doi.org/10.1108/JSTPM-03-2023-0042	2	4.00	
86		Chua, C. S. W., Lim, W. M., & Teh, P. L. (2024). Older Adults' Adoption of Technology-Mediated Mobility Solutions: A Review and Agenda. Activities, Adaptation & Aging, 1–36. https://doi.org/10.1080/01924788.2024.2343605	2	4.00	
87		Shou, M., Jia, F. and Yu, J. (2024), "Developing urban infrastructure constructions for increasing e-commerce sales: the moderating roles of aging population", Industrial Management & Data Systems, Vol. ahead-of-print No. ahead-of-print. https://doi.org/10.1108/IMDS-03-2023-0175	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
88		Zhang, Y., Ma, Y., & Liang, C. (2024). Understanding older adults' continuance intention toward wearable health technologies: an empowerment perspective. Behaviour & Information Technology, 1–18. https://doi.org/10.1080/0144929X.2024.2350674	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
89		Cunningham, T., Murray, C., Du, J.T., Evans, N. and Ziaian, T. (2024), "Digital technology uses, purposes, barriers and training programs for culturally and linguistically diverse older adults: a systematic scoping review", Aslib Journal of Information Management, Vol. ahead-of-print No. ahead-of-print. https://doi.org/10.1108/AJIM-07-2023-0257	2	4.00	
90		Rau, P.L.P., Yu, D. (2024). New Business Approach to Gerontechnology in China. In: Kwok, A.O.J., Teh, P.L. (eds) Emerging Technologies in Business. Springer, Singapore. https://doi.org/10.1007/978-981-97-2211-2_12	2	4.00	

91		Madhusanka, B.G.D.A., Ramadass, S., Rajagopal, P., & Herath, H.M.K.M.B. (2024). Artificial Intelligence-Based System for Gaze-Based Communication (1st ed.). CRC Press. https://doi.org/10.1201/9781003373940	2	4.00	
92		Liu, B., & Wang, C. (2024). Elderly-Centric Chromatics: Unraveling the Color Preferences and Visual Needs of the Elderly in Smart APP Interfaces. International Journal of Human-Computer Interaction, 1–10. https://doi.org/10.1080/10447318.2024.2338659	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
93		Qinghua Liu, Xiaojiao Chen, Xiaoteng Tang, "Spherical fuzzy bipartite graph based QFD methodology (SFBG-QFD): Assistive products design application", Expert Systems with Applications, Volume 239, 2024, 122279, ISSN 0957-4174, https://doi.org/10.1016/j.eswa.2023.122279 .	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
94		Adler RF, Baez K, Morales P, Sotelo J, Victorson D, Magasi S; Evaluating the Usability of an mHealth App for Empowering Cancer Survivors With Disabilities: Heuristic Evaluation and Usability Testing; JMIR Hum Factors 2024;11:e51522; https://doi.org/10.2196/51522	2	4.00	
95		Manuela Haase, Michaelle Bosse, Stefan Sackmann & Gabriele Meyer (2024) IT Skills of Young and Older People: A Qualitative Study, International Journal of Human-Computer Interaction, https://doi.org/10.1080/10447318.2024.2319916	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
96		Chou Y, Lin C, Lee S, Lee Y, Cheng L, User-Friendly Chatbot to Mitigate the Psychological Stress of Older Adults During the COVID-19 Pandemic: Development and Usability Study, JMIR Form Res 2024; 8:e49462, https://formative.jmir.org/2024/1/e49462 DOI: 10.2196/49462	2	4.00	
97		Fataneh Goodarzi, Majid Barati, Saeid Bashirian, Erfan Ayubi, Soulmaz Rahbar, Parvin Cheraghi (2024). The experiences of the elderly regarding the use of rehabilitation assistive technologies: a directed qualitative content analysis. Disability and Rehabilitation: Assistive Technology. https://doi.org/10.1080/17483107.2024.2313081	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
98		Shankar, K., Li, A. (2023). Older Adult Falls in Emergency Medicine, 2023 Update. Clinics in Geriatric Medicine, 39(4), 503-518. https://doi.org/10.1016/j.cger.2023.05.010	2	4.00	
99		Galina A. Barysheva, Elena I. Klemasheva, Elmira R. Kashapova, Thang Chien Nguyen, Ngoc Thi Bich Tran (2023). Assessing the Impact of Innovative Technologies on the Life Satisfaction of Older Adults in Russia and Vietnam. Changing Societies and Personalities, 7(3), 103-121, https://changing-sp.com/ojs/index.php/csp/article/view/461	2	4.00	
100		Bicen, H., Bal, E., Serttas, Z., Gur, P., & Ese, V. (2023). Opinions and Competencies of the Elderly and Disabled towards the Use of Mobile Devices and Applications. BRAIN. Broad Research in Artificial Intelligence and Neuroscience, 14(4), 41-52. https://doi.org/10.18662/brain/14.4/490	2	4.00	
101		Jang, Ha-Won; Moon, Chanwoo; Jung, Hyo Sun; Cho, Meehee; Bonn, Mark A. (2023). Normative and informational social influence affecting digital technology acceptance of senior restaurant diners: A technology learning perspective. International Journal Of Hospitality Management, 116. http://dx.doi.org/10.1016/j.ijhm.2023.103626	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
102		Tudorie, G. (2023). Reluctant Republic: A Positive Right for Older People to Refuse AI-Based Technology. Societies, 13(12), 248. MDPI AG. http://dx.doi.org/10.3390/soc13120248	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2

103		Barysheva, G., Klemasheva, E., Kashapova, E., Nguyen, T., & Tran, N. (2023). Assessing the Impact of Innovative Technologies on the Life Satisfaction of Older Adults in Russia and Vietnam. <i>Changing Societies & Personalities</i> , 7(3), 103–121. http://dx.doi.org/10.15826/csp.2023.7.3.243	2	4.00	
104		Tang Yuk Ming, Yui-yip Lau, Leung Wai Keung Alan (2023). Narrative Review of Mobile Technology: Evidence from Older Adults. In book: <i>Virtual Reality, Artificial Intelligence and Specialized Logistics in Healthcare</i> . http://dx.doi.org/10.2174/9789815179996123010010	2	4.00	
105		Gomez-Hernandez M, Ferre X, Moral C, Villalba-Mora E Design Guidelines of Mobile Apps for Older Adults: Systematic Review and Thematic Analysis <i>JMIR Mhealth Uhealth</i> 2023;11:e43186 http://dx.doi.org/10.2196/43186	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
106		Ani, N., Ali, N.M., Ayumi, V. (2024). Human Gesture Recognition for Elderly People Using User Training Interaction Data. In: Badioze Zaman, H., et al. <i>Advances in Visual Informatics. IVIC 2023. Lecture Notes in Computer Science</i> , vol 14322. Springer, Singapore. https://doi.org/10.1007/978-981-99-7339-2_10	2	4.00	
107		Kanlun Wang, Lina Zhou & Dongsong Zhang (2023) Biometrics-Based Mobile User Authentication for the Elderly: Accessibility, Performance, and Method Design, <i>International Journal of Human-Computer Interaction</i> , http://dx.doi.org/10.1080/10447318.2022.2154903	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
108		Sefora Tunc, Femke Nijboer, Geke Ludden, Lex van Velsen, Monique Tabak, Scenario-based Co-design with Older Adults: A Design Case on Decreasing Loneliness, <i>International Journal of Design</i> , Vol 17, No 2:99 (2023), https://www.ijdesign.org/index.php/IJDesign/article/view/4539	2	4.00	
109		Kim, Joo Chan; Saguna, Saguna; Ahlund, Christer (2023). Acceptability of a Health Care App With 3 User Interfaces for Older Adults and Their Caregivers: Design and Evaluation Study. <i>JMIR Human Factors</i> . http://dx.doi.org/10.2196/42145	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
110		Cao W, Kadir AA, Wang Y, et al. Description of apps targeting stroke patients: A review of apps store. <i>DIGITAL HEALTH</i> . 2023;9. http://dx.doi.org/10.1177/20552076231181473	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
111		Soroya, S.H., Al-Obaydi, L.H. and Rehman, M.A. (2023), "Digital immigrants' attitudes toward e-reading in Iraq and Pakistan", <i>The Electronic Library</i> , Vol. ahead-of-print No. ahead-of-print. https://doi.org/10.1108/EL-09-2022-0217	2	4.00	
112		Xavier Fonseca, METs as Gamified Health Indicator to Promote Elderly Active Lifestyle and Technology Acceptance in Ambient Assisted Living, in <i>Computer Science for Game Development and Game Development for Computer Science</i> , Eds Dr. Branislav Sobota and Dr. Emília Pietriková, June 2023, http://dx.doi.org/10.5772/intechopen.1001438	2	4.00	
113		Li, Cun, Linghao Zhang, Xu Lin, Kai Kang, Jun Hu, Bart Hengeveld, and Caroline Hummels. 2023. "Towards the Senior Resident Social Interaction System: A Case Study of Interactive Gallery" <i>Systems</i> 11, no. 4: 204. https://doi.org/10.3390/systems11040204	2	4.00	
114		Young, F., Mason, R., Morris, R. E., Stuart, S., & Godfrey, A. (2023). IoT-Enabled Gait Assessment: The Next Step for Habitual Monitoring. <i>Sensors</i> , 23(8), 4100. MDPI AG. Retrieved from http://dx.doi.org/10.3390/s23084100	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2

115		Ying Zhou · Ting Pan · Lingling Wang · Rao Li (2023). The Impact of Heterogeneity in Consumers' Socio-Demographic Characteristics on the Acceptance of Ambient Assisted Living Technology for Older Adults Monitoring in the Home Context. International Journal of Human-Computer Interaction. https://doi.org/10.1080/10447318.2023.2197530	2	8.00
116		Johan Frishammar, Anna Essén, Frida Bergström, Tilda Ekman (2023). Digital health platforms for the elderly? Key adoption and usage barriers and ways to address them. Technological Forecasting and Social Change, 189(1), 122319. http://dx.doi.org/10.1016/j.techfore.2023.122319	2	8.00
117		Mostafa Al-Emran, Khaled Shaalan (2023). Recent Innovations in Artificial Intelligence and Smart Applications. Springer Cham. https://doi.org/10.1007/978-3-031-14748-7	2	4.00
118		J. Nam, S. Kim, and Y. Jung, "Elderly Users' Emotional and Behavioral Responses to Self-Service Technology in Fast-Food Restaurants," Behavioral Sciences, vol. 13, no. 4, p. 284, Mar. 2023, doi: 10.3390/bs13040284. [Online]. Available: http://dx.doi.org/10.3390/bs13040284	2	4.00
119		Shen, Cw., Koziel, A.M., Yeh, Th. (2023). Research Development on Assistive Technology: A Network and Concept-Linking Analysis. In: Visvizi, A., Troisi, O., Grimaldi, M. (eds) Research and Innovation Forum 2022. RIIFORUM 2022. Springer Proceedings in Complexity. Springer, Cham. https://doi.org/10.1007/978-3-031-19560-0_8	2	4.00
120		Wang, Y., Zhang, Y., Zhang, W. and Zhang, T. (2023), "Investigating the public's willingness to participate in the construction of smart cities: evidence from China", Open House International, Vol. ahead-of-print No. ahead-of-print. https://doi.org/10.1108/OHI-10-2022-0279	2	4.00
121		Hamza, M. F., & Kineber, A. F. (2023). Normative Data on the Maximum Twisting Force for an Elderly Person's Sustainable Life. Sustainability, 15(5), 4485. MDPI AG. Retrieved from http://dx.doi.org/10.3390/su15054485	2	8.00
122		Kim J, Saguna S, Ahlund C, Design study of User Interfaces for an Elderly Healthcare App: Implication of User's Role on User Acceptance. JMIR Human Factors. 24/01/2023:42145 (forthcoming/in press), https://humanfactors.jmir.org/2023/1/e42145	2	4.00
123		Sara Andalib Touchaei, Noor Hazarina Hashim (2023). The Antecedents of Mobile Banking Adoption among Senior Citizens in Malaysia. International Journal of Human-Computer Interaction. http://dx.doi.org/10.1080/10447318.2022.2161236	2	8.00
124		X. Wang and X. Qiu, "The Influence of Image Realism of Digital Endorsers on the Purchase Intention of Gift Products for the Elderly," Behavioral Sciences, vol. 13, no. 1, p. 74, Jan. 2023, doi: 10.3390/bs13010074. [Online]. Available: http://dx.doi.org/10.3390/bs13010074	2	4.00
125		Modesto de Araujo, L.P., Teles de Oliveira, C.L., da Hora Rodrigues, K.R., Garcia Manzato, M. (2022). Empirical Studies Aimed at Understanding Conversational Recommender Systems and Accessibility Aspects. In: Duffy, V.G., Gao, Q., Zhou, J., Antona, M., Stephanidis, C. (eds) HCI International 2022 – Late Breaking Papers: HCI for Health, Well-being, Universal Access and Healthy Aging. HCII 2022. Lecture Notes in Computer Science, vol 13521. Springer, Cham. https://doi.org/10.1007/978-3-031-17902-0_33	2	4.00

Citare in revista din zona Q1/Q2

Citare in revista din zona Q1/Q2

Citare in revista din zona Q1/Q2

Citare in revista din zona Q1/Q2

126		Yu, R.W.L., Chan, A.H.S. (2023). Integrating Cognitive Load Theory and Concepts in Silver Gaming: A Review and Directions for Future Research. In: Duffy, V.G., Ziefle, M., Rau, P.L.P., Tseng, M.M. (eds) Human-Automation Interaction. Automation, Collaboration, & E-Services, vol 12. Springer, Cham. https://doi.org/10.1007/978-3-031-10788-7_21	2	4.00	
127		Melissa De Regge, Els Van Caelenberg, Nathalie Van Belle, Kristof Eeckloo, Marc Coppens, Encouraging Digital Patient Portal Use in Ambulatory Surgery: A Mixed Method Research of Patients and Health Care Professionals Experiences and Perceptions, Journal of PeriAnesthesia Nursing, 2022, ISSN 1089-9472, https://doi.org/10.1016/j.jopan.2021.11.019 .	2	4.00	
128		AlShamsi, S., AlSuwaidi, L., & Shaalan, K. (2022). Robotics and AI in Healthcare: A Systematic Review. In Al-Emran, M & Shaalan, K. Recent Innovations in Artificial Intelligence and Smart Applications (pp. 319-343). Springer. http://dx.doi.org/10.1007/978-3-031-14748-7_18	2	4.00	
129		Cenamor, J. (2022). Use of health self-management platform features: The case of a specialist ehealth app. Technological Forecasting and Social Change, 185, 122066. DOI: https://doi.org/10.1016/j.techfore.2022.122066	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
130		Nan Sheng, Yanran Fang, Yiduo Shao, Valeria Alterman, Mo Wang, The Impacts of Digital Technologies on Successful Aging in Non-Work and Work Domains: An Organizing Taxonomy, Work, Aging and Retirement, Volume 8, Issue 2, April 2022, Pages 198–207, https://doi.org/10.1093/workar/waac008	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
131		WenqingWu, Yenchun JimWu, HongxinWang (2021). Perceived city smartness level and technical information transparency: The acceptance intention of health information technology during a lockdown. Computers in Human Behavior, 122. https://doi.org/10.1016/j.chb.2021.106840	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
132		Forgas-Coll, S., Huertas-Garcia, R., Andriella, A. et al. How do Consumers' Gender and Rational Thinking Affect the Acceptance of Entertainment Social Robots?. Int J of Soc Robotics (2021). https://doi.org/10.1007/s12369-021-00845-y	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
133		Svistova, J., Harris, C., Fogarty, B. et al. Use of Telehealth Amid the COVID-19 Pandemic: Experiences of Mental Health Providers Serving Rural Youth and Elderly in Pennsylvania. Adm Policy Ment Health (2021). https://doi.org/10.1007/s10488-021-01181-z	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
134		Piculelli, E., Skar, L., Berglund, J., Anderberg, P. Bohman, D. (2021). Using a Mobile Application for Health Communication to Facilitate a Sense of Coherence: Experiences of Older Persons with Cognitive Impairment. International Journal of Environmental Research and Public Health, 18(21), 11332; https://doi.org/10.3390/ijerph182111332	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
135		Chandrasekaran R, Katthula V, Moustakas E. "Too old for technology? Use of wearable healthcare devices by older adults and their willingness to share health data with providers". Health Informatics Journal. October 2021. http://dx.doi.org/10.1177/14604582211058073	2	4.00	
136		Song, Y., Qian, C., Pickard, S. (2021). Age-related digital divide during Covid-19 pandemic in China. International Journal of Environmental Research and Public Health, 18(21):11285. http://dx.doi.org/10.3390/ijerph182111285	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
137		Han, S. & Nam, S. I. (2021). Creating supportive environments and enhancing personal perception to bridge the digital divide among older adults. Educational Gerontology, 47(8). https://doi.org/10.1080/03601277.2021.1988448	2	4.00	

138		Thakur, Nirmalya, and Chia Y. Han 2021. "Indoor Localization for Personalized Ambient Assisted Living of Multiple Users in Multi-Floor Smart Environments" Big Data and Cognitive Computing 5, no. 3: 42. https://doi.org/10.3390/bdcc5030042	2	4.00	
139		Vilaro, M.J., Wilson-Howard, D.S., Zalake, M.S. et al. Key changes to improve social presence of a virtual health assistant promoting colorectal cancer screening informed by a technology acceptance model. BMC Med Inform Decis Mak 21, 196 (2021). https://doi.org/10.1186/s12911-021-01549-z	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
140		Bong W.K. et al. (2020) Designing Nostalgic Tangible User Interface Application for Elderly People. In: Miesenberger K., Manduchi R., Covarrubias Rodriguez M., Peñáz P. (eds) Computers Helping People with Special Needs. ICCHP 2020. Lecture Notes in Computer Science, vol 12377. Springer, Cham. https://doi.org/10.1007/978-3-030-58805-2_56	2	4.00	
141		X. Yuan, M. Zhang, Y. Wu, MXene-based Sensors for Detecting Human Physiological Information, Sens. Mater., Vol. 32, No. 12, 2020, p. 4047-4065, (2020), https://doi.org/10.18494/SAM.2020.2990	2	4.00	
142	Iancu, I., & Iancu, B. (2017). Recall and recognition on minimalism. A replication of the case study on the Apple logo. Kome, 5(2), 57–70. https://doi.org/10.17646/KOME.2017.24	Mary C. Whatley, Shawn T. Schwartz, Jessica B. Block, Alan D. Castel (2023). Memory, metamemory, and false memory for features of theApple logo. Applied Cognitive Psychology. https://doi.org/10.1002/acp.4088	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
143		Julia Mayas, Antonio Prieto, Pedro R. Montoro, "Memory and metamemory in everyday settings: Assessing recall, recognition, and naming using car brand logos", Applied Cognitive Psychology, October 2023, https://onlinelibrary.wiley.com/doi/full/10.1002/acp.4138	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
144		A. Blake and A.Castel, Memory and availability-biased metacognitive ilusions for flags of varying familiarity, Memory & Cognition, 2018, https://doi.org/10.3758/s13421-018-0872-y	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
145	R. Kovacs, B. Iancu, V. Dadarlat, S. Buzura, A. Peculea and E. Cebuc, "A collaborative game theory approach for determining the feasibility of a shared AS blockchain infrastructure," 2021 20th RoEduNet Conference: Networking in Education and Research (RoEduNet), 2021, pp. 1-6, doi: 10.1109/RoEduNet54112.2021.9637711.	F. Erfan, M. Bellaiche and T. Halabi, "Game-theoretic Designs for Blockchain-based IoT: Taxonomy and Research Directions," 2022 IEEE International Conference on Decentralized Applications and Infrastructures (DAPPS), 2022, pp. 27-37, http://dx.doi.org/10.1109/DAPPS55202.2022.00012 .	6	1.33	
146	Iancu, I.; Iancu, B. I Love It, But It Is Too Complicated. Aging Adults' Perspective on Mobile Technology Acceptance. ESSACHESS J. Commun. Stud. 2020, 13, 13–39.	Hao, H., Yao, E., Chen, R. et al. An approach for evaluating added values of MaaS bundles considering heterogeneous subscription willingness. Transportation (2024). https://doi.org/10.1007/s11116-024-10538-w	2	4.00	
147		Danielle Arigo, Leah M Schumacher, Kiri Baga, Jacqueline A Mogle, Digital, Social Micro-Interventions to Promote Physical Activity Among Midlife Adults With Elevated Cardiovascular Risk: An Ambulatory Feasibility Study With Momentary Randomization, Annals of Behavioral Medicine, 2024,; kaae058, https://doi.org/10.1093/abm/kaae058	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
148		Winkelkotte, Frederik; Baumann, Lukas; Heitplatz, Vanessa; Dirks, Susanne (2024). Technologieakzeptanz als Analyserahmen zum Einsatz von Rehabilitationstechnologien. In Die Rehabilitationstechnologie im Wandel. http://dx.doi.org/10.17877/DE290R-24314	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2

149		Liu Che-Hung, Chen Yen-Tzu, Kittikowit Santhaya, Hongsuchon Tanaporn, Chen Yi-Jing, "Using Unified Theory of Acceptance and Use of Technology to Evaluate the Impact of a Mobile Payment App on the Shopping Intention and Usage Behavior of Middle-Aged Customers", Frontiers in Psychology, vol. 13, 2022, http://dx.doi.org/10.3389/fpsyg.2022.830842	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
150		Willy Kriswardhana, Domokos Esztergár-Kiss (2023). Exploring the aspects of MaaS adoption based on college students' preferences. Trasport Policy, 136, 113-125. https://doi.org/10.1016/j.tranpol.2023.03.018	2	8.00	
151	Andrei Mihai Rad, Tudor Horea Popa, Vasile-Danut Mihon, Bogdan Iancu, Problem-based learning and project-based learning concepts and their applications to engineering education, 16th RoEduNet Conference, 2017	Valéria F. Martins, Ilana de Almeida Souza Concilio, Marcelo de Paiva Guimarães, Problem based learning associated to the development of games for programming teaching, Computer Applications in Engineering Education, 2018, https://doi.org/10.1002/cae.21968	4	2.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
152	B. Iancu, R. Kovacs, V. Dadarlat, and A. Peculea, "Interconnecting heterogeneous non-smart medical devices using a wireless sensor networks (WSN) infrastructure," in International Conference on Advancements of Medicine and Health Care through Technology, pp. 207-212, Cluj-Napoca, Romania, 2017. https://doi.org/10.1007/978-3-319-52875-5_45 .	D.C. Arghir, More Digitalized Health Services: A Blueprint for a Centralized Software Application in Smart City Context, INDECS 22(5), 526-547, 2024, http://dx.doi.org/10.7906/indecs.22.5.2	4	2.00	
153		M. Callejas-Cuervo, M. Vélez-Guerrero, and A. Alarcón-Aldana, "Characterization of Wireless Data Transmission over Wi-Fi in a Biomechanical Information Processing System", RFING, vol. 29, no. 54, p. e10228, Nov. 2019. http://dx.doi.org/10.19053/01211129.v29.n54.2020.10228	4	2.00	
154		Tang, V. & Lam, H. Y. (2023). Integration of BioT and Artificial Intelligence for Long-Term Geriatric Care Management. In Y. Tang, K. Chau, G. Ho, & Y. Wan (Eds.), Revolutionizing Digital Healthcare Through Blockchain Technology Applications (pp. 163-186). IGI Global. https://doi.org/10.4018/978-1-6684-6509-7.ch008	4	2.00	
155	I.Iancu,B.Iancu, Elderly in the Digital Era. Theoretical Perspectives on Assistive Technologies, Technologies, ISSN 2227-7080, 2017	Varma, P., Rai, P., Ranjan, A. (2023). Healthy Ageing for a Healthy Planet. Publisher: Bharti Publications. ISBN: 978-93-94779-67-9, https://www.mlsu.ac.in/naac2023/3.4.4%20Offline%20Research%20Publications/Journals/J-180%20Study%20the%20Effect%20of%20Forgiveness%20on%20Happiness%20among%20Elderly%20Women.pdf	2	4.00	
156		Lopes, I. F., Tertuliano, M. L., & Coelho, T. (2024). Unlocking Memories: Digital Technologies as a Resource to Explore the Therapeutic Potential of Music for Individuals With Dementia. In R. Simões de Almeida, V. Simões-Silva, & M. Trigueiro (Eds.), Handbook of Research on Advances in Digital Technologies to Promote Rehabilitation and Community Participation (pp. 246-268). IGI Global. https://doi.org/10.4018/978-1-6684-9251-2.ch012	2	4.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
157		Boot, M., Ulak, M.B., Geurs, K.T. et al. Using body sensors for evaluating the impact of smart cycling technologies on cycling experiences: a systematic literature review and conceptual framework. Eur. Transp. Res. Rev. 16, 13 (2024). https://doi.org/10.1186/s12544-024-00635-3	2	8.00	

158		Qinghua Liu, Xiaojiao Chen, Xiaoteng Tang, Spherical fuzzy bipartite graph based QFD methodology (SFBG-QFD): Assistive products design application, Expert Systems with Applications, Volume 239, 2024, 12227, ISSN 0957-4174, https://doi.org/10.1016/j.eswa.2023.122279 .	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
159		Hanji Xie, Yanran Fang, Mo Wang, Junming Liu, Aiqin Lv. (2023). Providing Digital Technology Training as a Way to Retain Older Workers: The Importance of Perceived Usefulness and Growth Need, Work, Aging and Retirement, 9(4), 376–392, https://doi.org/10.1093/workar/waad004	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
160		J. Nam, S. Kim, and Y. Jung, "Elderly Users' Emotional and Behavioral Responses to Self-Service Technology in Fast-Food Restaurants," Behavioral Sciences, vol. 13, no. 4, p. 284, Mar. 2023, doi: 10.3390/bs13040284. [Online]. Available: http://dx.doi.org/10.3390/bs13040284	2	4.00	
161		Deping Zhang, Qizhen Lu, Li Li, Xiaofeng Wang, Hongqi Yan, Zijian Sun (2023).Loneliness in nursing homes: A qualitative meta-synthesis of older people's experiences. Journal of Clinical Nursing. https://doi.org/10.1111/jocn.16842	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
162		Chia-Sin Ooi, Wan-Ying Lee, Chee-Seng Tan, Poh-Chua Siah (2023). Using it my way: a qualitative perspective on the learning intention of social networking sites among older adults. Educational Gerontology. https://doi.org/10.1080/03601277.2023.2201762	2	4.00	
163		S. Gordon, F. Telford-Sharp, W. Crowe, S. Champion, "Effectiveness of a co-designed technology package on perceptions of safety in community-dwelling older adults", Australasian Journal on Ageing, 30 May 2022, https://onlinelibrary.wiley.com/doi/10.1111/ajag.13095	2	4.00	
164		Flávio S. Fonseca, Arianne S. Torcate, Maira A. Santana, Juliana C. Gomes, Nicole Charron, José Daniel S. do Carmo, Giselle M.M. Moreno, Wellington P. dos Santos (2022). Recognition of Emotions in the Elderly Through Audio Signal Analysis. In Swarm Intelligence. Trends and Applications. CRC Press. https://www.taylorfrancis.com/chapters/edit/10.1201/9781003190141-7/recognition-emotions-elderly-audio-signal-analysis-fl%C3%A1vio-fonseca-arianne-torcate-maira-santana-juliana-gomes-nicole-charron-jos%C3%A9-daniel-carmo-giselle-moreno-wellington-dos-santos	2	4.00	
165		Arianne Sarmento Torcate, Maira Araújo Santana, Juliana Carneiro Gomes, Ingrid Bruno Nunes, Flávio Secco Fonseca, Gisele M.M. Moreno, Wellington Pinheiro dos Santos (2022). Recognition of Emotions in the Elderly through Facial Expressions: A Machine Learning-Based Approach. In Swarm Intelligence. Trends and Applications. CRC Press, https://www.taylorfrancis.com/chapters/edit/10.1201/9781003190141-8/recognition-emotions-elderly-facial-expressions-machine-learning-based-approach-arianne-sarmento-torcate-ma%C3%ADra-ara%C3%BAjo-santana-juliana-carneiro-gomes-ingrid-bruno-nunes-fl%C3%A1vio-secco-fonseca-gisele-moreno-wellington-pinheiro-dos-santos	2	4.00	
166		Nan Sheng, Yanran Fang, Yiduo Shao, Valeria Alterman, Mo Wang, The Impacts of Digital Technologies on Successful Aging in Non-Work and Work Domains: An Organizing Taxonomy, Work, Aging and Retirement, Volume 8, Issue 2, April 2022, Pages 198–207, https://doi.org/10.1093/workar/waac008	2	8.00	Citare in revista din zona Q1/Q2

167		Tirziu, E., Tudora, E., Gheorghe-Moisii, M., Cristescu, I., & Iordache, D. (2022). Personalized Solutions using Assistive Technologies for Elderly. Conference: The 39th IBIMA Conference, Granada, Spain, ISBN: 978-0-9998551-8-8, ISSN: 2767-9640, https://ibima.org/accepted-paper/personalized-solutions-using-	2	4.00
168		Weck, M., Maibom, K., Vanni, K., Smærup, M. (2022). Digital Assistive Technology as a Path towards Successful Aging in the Baltic Sea Region. In: Vesa Salminen (eds) Human Factors, Business Management and Society. AHFE (2022) International Conference. AHFE Open Access, vol 56. AHFE International, USA. http://doi.org/10.54941/ahfe1002274	2	4.00
169		Abdalahim, A., Carter, T., Abu Khait, A., Clissett, P., Blake, H. (2022). The use of digital touch screen technology to deliver reminiscence therapy among people with dementia in Jordanian care homes: a mixed-method feasibility study. Psychogeriatrics. The Official Journal of the Japanese Psychogeriatric Society. https://doi.org/10.1111/psyg.12798	2	4.00
170		Chou, W., Li, Y., Chen, Y., Ohsuga, M., Inoue, T. (2022). Empirical Study of Virtual Reality to Promote Intergenerational Communication: Taiwan Traditional Glove Puppetry as Example. Sustainability, 14(6), 3213. https://doi.org/10.3390/su14063213	2	8.00
171		C. -S. Lee and R. K. Kaur d-o Charan Jeet Singh, "Factors facilitating socio-cognitive-affective engagements and playfulness among Malaysian seniors: A case study towards link recommender design," 2021 21st International Conference on Computational Science and Its Applications (ICCSA), 2021, pp. 204-210, https://doi.org/10.1109/ICCSA54496.2021.00036 .	2	4.00
172		G. D'Onofrio, L. Fiorini, L. Toccafondi, E. Rovini, S. Russo, F. Ciccone, F. Giuliani, D. Sancarlo, and F. Cavallo, "Pilots for Healthy and Active Ageing (PHArA-ON) Project: Definition of New Technological Solutions for Older People in Italian Pilot Sites Based on Elicited User Needs," Sensors, vol. 22, no. 1, p. 163, Dec. 2021 [Online]. Available: http://dx.doi.org/10.3390/s22010163	2	8.00
173		Coelho, Tiago. "Digital Technologies in Dementia Care." Digital Therapies in Psychosocial Rehabilitation and Mental Health, edited by António Marques and Ricardo Queirós, IGI Global, 2022, pp. 115-140. https://doi.org/10.4018/978-1-7998-8634-1.ch006	4	2.00
174		Hua, C., Cole, S. and Xu, N. (2021), "Rethinking trust in tourism apps: the moderating effect of age", Journal of Hospitality and Tourism Technology, Vol. ahead-of-print No. ahead-of-print. https://doi.org/10.1108/JHTT-01-2020-0013	2	8.00
175		Angelica Torres-Quintero et al., Adaptation of a mobile phone health survey for risk factors for noncommunicable diseases in Colombia: a qualitative study, Global Health Action 13(1):1809841, 2020, https://doi.org/10.1080/16549716.2020.1809841	2	4.00
176		D'Onofrio, G., Fiorini, L., de Mul, M. et al., Agile Co-Creation for Robots and Aging (ACCRA) Project: new technological solutions for older people, Eur Geriatr Med (2018). https://doi.org/10.1007/s41999-018-0106-7	2	4.00
177		Carmen Ricardo-Barreto, Marco Cervantes, Jorge Valencia, John Cano-Barrios and Jorge Mizuno-Haydar, Colombian Elders and Their Use of Handheld Digital Devices, Front. Psychol., 06 November 2018, https://doi.org/10.3389/fpsyg.2018.02009	2	8.00
178		A. Calugaru, A. Peculea, V. Dadarlat, E. Cebuc, Real Time System for Detecting and Tracking People, 17th RoEduNet Conference: Networking in Education and Research, Technical University of Cluj-Napoca, September 6, 2018 – September 8, ISSN:2068-1038, IEEE, https://ieeexplore.ieee.org/document/8514137	2	4.00

Citare in revista din zona Q1/Q2

Citare in revista din zona Q1/Q2

Citare in revista din zona Q1/Q2

Citare in revista din zona Q1/Q2

179		V. Hategan, A. Peculea, V. Dadarlat, E. Cebuc, Secure and Extensible Smart Home Template, 17th RoEduNet Conference: Networking in Education and Research, Technical University of Cluj-Napoca, September 6, 2018 – September 8, ISSN:2068-1038, IEEE, https://ieeexplore.ieee.org/document/8514145	2	4.00	
180		Iyubanit Rodriguez, Pedro O. Rossel, Marcelo Fernández, Carolina Fuentes, Alberto León, Valeria Herskovic. InMyDay: a study on input styles for a digital diary for older users. Journal of Ambient Intelligence and Humanized computing. 2019. DOI: https://link.springer.com/article/10.1007/s12652-019-01213-5	2	4.00	
181		Vitanza A., D'Onofrio G., Ricciardi F., Sancarolo D., Greco A., Giuliani F. (2019) Assistive Robots for the Elderly: Innovative Tools to Gather Health Relevant Data. In: Consoli S., Reforgiato Recupero D., Petković M. (eds) Data Science for Healthcare. Springer, 2019, ISBN: 978-3-030-05248-5, https://www.springerprofessional.de/en/assistive-robots-for-the-elderly-innovative-tools-to-gather-heal/16503992	2	4.00	
182		Yohanca Diaz-Skeete, Oonagh M Giggins, David McQuaid, Paul Beaney, "Enablers and obstacles to implementing remote monitoring technology in cardiac care: A report from an interactive workshop", Health Informatics Journal, 2019, https://doi.org/10.1177/1460458219892175	2	4.00	
183		Di Giacomo, D.; Ranieri, J.; D'Amico, M.; Guerra, F.; Passafiume, D. Psychological Barriers to Digital Living in Older Adults: Computer Anxiety as Predictive Mechanism for Technophobia. Behavioral Sciences, 2019, 9, 96., https://www.mdpi.com/2076-328X/9/9/96	2	4.00	
184	A.V. Vesa, T. Cioara, I. Anghel, M. Antal, C. Pop, B. Iancu, I. Salomie, V. Dadarlat, "Energy Flexibility Prediction for Data Center Engagement in Demand Response Programs", Sustainability 2020, 12(4), 1417; https://doi.org/10.3390/su12041417	P. Koukaras, P. Gkaidatzis, N. Bezas, T. Bragatto, F. Carere, F. Santori, M. Antal, D. Ioannidis, C. Tjortjis, and D. Tzovaras, "A Tri-Layer Optimization Framework for Day-Ahead Energy Scheduling Based on Cost and Discomfort Minimization," Energies, vol. 14, no. 12, p. 3599, Jun. 2021, https://www.mdpi.com/1996-1073/14/12/3599	8	1.00	
185		S. Pelekis et al., "In Search of Deep Learning Architectures for Load Forecasting: A Comparative Analysis and the Impact of the Covid-19 Pandemic on Model Performance," 2022 13th International Conference on Information, Intelligence, Systems & Applications (IISA), 2022, pp. 1-8, https://doi.org/10.1109/IISA56318.2022.9904363 .	8	1.00	
186		Claudia Antal, Tudor Cioara, Marcel Antal, Vlad Mihailescu, Dan Mitrea, Ionut Anghel, Ioan Salomie, Giuseppe Raveduto, Massimo Bertoncini, Vincenzo Croce, Tommaso Bragatto, Federico Carere, Francesco Bellesini, "Blockchain based decentralized local energy flexibility market", Energy Reports, Volume 7, 2021, ISSN 2352-4847, https://doi.org/10.1016/j.egy.2021.08.118 .	8	2.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
187		Koukaras, P., Tjortjis, C., Gkaidatzis, P. et al. An interdisciplinary approach on efficient virtual microgrid to virtual microgrid energy balancing incorporating data preprocessing techniques. Computing (2021). https://doi.org/10.1007/s00607-021-00929-7	8	2.00	Citare in revista din zona Q1/Q2
188		T. Cioara, M. Antal, C. D. A. (Pop), I. Anghel, M. Bertoncini, D. Arnone, M. Lazzaro, M. Mammina, T.-H. Velivassaki, A. Voulkidis, Y. Ricordel, N. Sainthérant, A. Oleksiak, and W. Piatek, "Data Centers Optimized Integration with Multi-Energy Grids: Test Cases and Results in Operational Environment," Sustainability, vol. 12, no. 23, p. 9893, Nov. 2020, https://www.mdpi.com/2071-1050/12/23/9893	8	2.00	Citare in revista din zona Q1/Q2

189		Yuling Li, Xiaoying Wang, Peicong Luo, "Strategies for Datacenters Participating in Demand Response by Two-Stage Decisions", Mathematical Problems in Engineering, vol. 2020, Article ID 5206082, 15 pages, 2020. https://doi.org/10.1155/2020/5206082	8	1.00
190		Ali Roozbeh Nia, Anjali Awasthi, Nadia Bhuiyan, Industry 4.0 and demand forecasting of the energy supply chain: A literature review, Computers & Industrial Engineering, Volume 154, 2021, 107128, ISSN 0360-8352, https://doi.org/10.1016/j.cie.2021.107128	8	2.00
191	D. Petcu, B. Iancu, A. Peculea, V. Dadarlat, E. Cebuc, Integrating Cisco Packet Tracer with Moodle platform: Support for teaching and automatic evaluation, in Proceedings - RoEduNet IEEE International Conference, 2013.	Asadi, S., Allison, J., Khurana, M. et al. Simulation-based learning for computer and networking teaching: A systematic literature review and bibliometric analysis. Educ Inf Technol (2024). https://doi.org/10.1007/s10639-024-12476-7	5	3.2
192		S. Kratov and A. Podsadnikov, "The Development of the Massive Open Online Course on Distance Forms of Research and Training," 2022 16th International Conference on Ubiquitous Information Management and Communication (IMCOM), 2022, pp. 1-7, doi: 10.1109/IMCOM53663.2022.9721752. https://ieeexplore.ieee.org/document/9721752	5	1.6
193		M. Prvan, J. OŽEGOVIĆ, "Methods in Teaching Computer Networks: A Literature Review", ACM Transactions on Computing Education, June 2020, Article No.: 19 https://doi.org/10.1145/3394963	5	3.2
194		Rawan kh. Flifel, "The Role of Packet Tracer in Learning Wireless Networks and Managing IoT Devices", International Journal of Information Security 11(3):35-38, June 2019, https://doi.org/10.22042/IJSECURE.2019.11.0.5	5	1.6
195		Lu Wei, Binqun Liu, "Research on College English Teaching System Based on Resource Library and Network Support Platform", in: Cyber Security Intelligence and Analytics, Editors: Xu, Z., Choo, K.-K.R., Dehghantanha, A., Parizi, R., Hammoudeh, M. (Eds.), Springer, 2020, https://doi.org/10.1007/978-3-030-15235-2_151	5	1.6
196		Fernando Losilla, "A web-based design and assessment tool for educational wireless networking projects", Computer Applications in Engineering Education 25(6), 2017, https://doi.org/10.1002/cae.21850	5	1.6
197		A. Mikroyannidis, A. Gómez-Goiri, A. Smith and J. Domingue, "Online experimentation and interactive learning resources for teaching network engineering," 2017 IEEE Global Engineering Education Conference (EDUCON), Athens, Greece, 2017, pp. 181-188, https://doi.org/10.1109/EDUCON.2017.7942845 .	5	1.6
198		Ristov, Sasko, Dejan Spasov, and Marjan Gusev. "Successful Integration of Practical Cisco CCNA in the Computer Networks Design Course.", IEEE Global Engineering Education Conference (EDUCON), 2015, https://ieeexplore.ieee.org/document/7096045	5	1.6
199	Radu, Alexandru; Costan, Alexandru; Iancu, Bogdan; Dadarlat, Vasile; Peculea, Adrian; "Intercloud platform for connecting and managing heterogeneous services with applications for e-health," in Grid, Cloud & High Performance Computing in Science (ROLCG), 2015 Conference , vol., no., pp.1-4, 28-30 Oct. 2015 doi: 10.1109/ROLCG.2015.7367229	Monteiro K., Silva É., Remigio É., Santos G.L., Endo P.T. (2021) Internet of Medical Things (IoMT) Applications in E-Health Systems Context. In: Alja'am J., Al-Maadeed S., Halabi O. (eds) Emerging Technologies in Biomedical Engineering and Sustainable TeleMedicine. Advances in Science, Technology & Innovation (IEREK Interdisciplinary Series for Sustainable Development). Springer, Cham. https://doi.org/10.1007/978-3-030-14647-4_1	5	1.6

Citare in revista din zona Q1,`

Citare in revista din zona Q1/Q2

Citare in revista din zona Q1/Q2

200		Altaf, W., Shahbaz, M. & Guergachi, "Applications of association rule mining in health informatics: a survey", A. Artif Intell Rev (2017) 47: 313. https://doi.org/10.1007/s10462-016-9483-9	5	3.2
201	Peculea, A., Iancu, B., Dadarlat, V., Ignat, I. A novel QoS framework based on admission control and self-adaptive bandwidth reconfiguration (2010) International Journal of Computers, Communications and Control, 5 (5), pp. 862-870.	Bu, C., Wang, X., Cheng, H., Huang, M., Li, K., Das, S.K., Enabling Adaptive Routing Service Customization via the integration of SDN and NFV, Journal of Network and Computer Applications volume 93, issue , year 2017, pp. 123 - 136 https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1084804517302084	4	4
202	I. Marian, V. Dadarlat, B. Iancu, "A Comparative Study of the Statistical Methods Suitable for Network Traffic Estimation", Proceedings of 13th WSEAS International Conference on Communications, ICCOM 2009, pp. 99-104, ISSN: 1790-5117 , ISBN:978-960-474-098-7, Rodos, Greece, July 23-25, 2009.	W. Tavernier, D. Papadimitriou, D. Colle, M. Pickavet and P. Demeester, Packet loss reduction during rerouting using network traffic analysis, Telecommunication Systems Springer US,2013 http://www.springerlink.com/content/gm7363m916r41181/	3	2.67
203		Dawoud, Safaa, et al. "Optimizing the Power Consumption of Mobile Networks Based on Traffic Prediction." Computer Software and Applications Conference (COMPSAC), 2014 IEEE 38th Annual. IEEE, 2014., https://ieeexplore.ieee.org/document/6899228	3	2.67
204	S. Buzura, V. Dadarlat, A. Peculea, B. Iancu, E. Cebuc, "Simulations Framework for Network Congestion Avoidance Algorithms using the OMNeT++ IDE", Proceedings of the 11th RoEduNet International Conference, Sinaia, Romania, 17-19 January 2013, pp.1-8.	Huang, Jun, et al. "Modeling and analysis on congestion control in the Internet of Things." Communications (ICC), 2014 IEEE International Conference on. IEEE, 2014, https://ieeexplore.ieee.org/document/6883357	5	1.60
205	A. Groza, B. Iancu, A. Marginean, A multi-agent approach towards overtaking in vehicular networks, Proceedings of the 4th Workshop on Applications of Software Agents (WASA@WIMS14), Thessaloniki, Greece, June 2-4, 2014 .	Groza, A.; Marc, N., "Consistency checking of safety arguments in the Goal Structuring Notation standard," in Intelligent Computer Communication and Processing (ICCP), 2014 IEEE International Conference on , vol., no., pp.59-66, 4-6 Sept. 2014, https://ieeexplore.ieee.org/document/6936981	3	2.67
206		C. Cara, A. Groza, S. Zaporozhan and I. Calmicos, "Assisting drivers during overtaking using Car-2-Car communication and multi-agent systems," 2016 IEEE 12th International Conference on Intelligent Computer Communication and Processing (ICCP), Cluj-Napoca, 2016, pp. 293-299, https://ieeexplore.ieee.org/document/7737162	3	2.67
207	A. Groza, A. Marginean, B. Iancu, Towards improving situation awareness during emergency transportation, International Conference on Advancements of Medicine and Health Care through Technology (MEDITECH2014), Vlad, Simona, Ciupa, Radu V. (Eds.), ISBN 978-3-319-07652-2, IFMBE, Vol. 44, Springer, pp. 97-100, 2014.	Groza, A.; Marginean, A.; Muresan, V., "An ontology-based model for vehicular ad-hoc networks," in Intelligent Engineering Systems (INES), 2014 18th International Conference on , vol., no., pp.83-88, 3-5 July 2014, https://ieeexplore.ieee.org/document/6909346	3	2.67

Citare in revista din zona Q1/Q2

Citare in revista din zona Q1/Q2

208		C. Cara, A. Groza, S. Zaporozjan and I. Calmicov, "Assisting drivers during overtaking using Car-2-Car communication and multi-agent systems," 2016 IEEE 12th International Conference on Intelligent Computer Communication and Processing (ICCP), Cluj-Napoca, 2016, pp. 293-299, https://ieeexplore.ieee.org/document/7737162	3	2.67
209	V. Lazar, S. Buzura, B. Iancu, V. Dadarlat, Anomaly Detection in Software Defined Wireless Sensor Networks Using Recurrent Neural Networks, 2021 IEEE 17th International Conference on Intelligent Computer Communication and Processing (ICCP 2021)	M. M. Saeed, R. A. Saeed, M. Abdelhaq, R. Alsaqour, M. K. Hasan, and R. A. Mokhtar, "Anomaly Detection in 6G Networks Using Machine Learning Methods," Electronics, vol. 12, no. 15, p. 3300, Jul. 2023, doi: 10.3390/electronics12153300. [Online]. Available: http://dx.doi.org/10.3390/electronics12153300	4	4.00

Citare in revista din zona Q1/Q2

Total punctaj A3.1.1.

1020.87

A3.1.2. Citari in carti, reviste si volume ale unor manifestari stiintifice (BDI)

Nr.	Articol citat	Articol care citeaza	Numar autori art.citat	Punctaj
1	S. Buzura, B. Iancu, V. Dadarlat, A. Peculea, E. Cebuc, Optimizations for Energy Efficiency in Software-Defined Wireless Sensor Networks. Sensors 2020, 20(17), 4779, https://doi.org/10.3390/s20174779	Jena, R., Barik, R.C., Yadav, D.K. et al. An enhanced QoS approach for multi-objective optimization using social spider optimization 5G enable IoT network. Int. j. inf. tecnol. (2024). https://doi.org/10.1007/s41870-024-02044-0	5	0.8
2		R. Molose, B. Isong, N. Dladlu and A. Abu-Mahfouz, "A Novel Energy-Aware SDWSN Controller Placement Scheme," 2023 International Conference on Electrical, Computer and Energy Technologies (ICECET), Cape Town, South Africa, 2023, pp. 1-8, https://doi.org/10.1109/ICECET58911.2023.10389473 .	5	0.8
3		E. Obi, Z. Mammeri and O. E. Ochia, "A Lifetime-Aware Centralized Routing Protocol for Wireless Sensor Networks using Reinforcement Learning," 2021 17th International Conference on Wireless and Mobile Computing, Networking and Communications (WiMob), 2021, pp. 363-368, https://doi.org/10.1109/WiMob52687.2021.9606390 .		
4		T. Kgogo, B. Isong, F. Lugayizi and A. M. Abu-Mahfouz, "A Survey of Resource Allocation and Controller Placement Problem in SDN-SDWSN," 2021 3rd International Multidisciplinary Information Technology and Engineering Conference (IMITEC), 2021, pp. 1-8, https://doi.org/10.1109/IMITEC52926.2021.9714659 .	5	0.8
5		M. Boulou1, T.Yélémou, A. Go, H. Tall, "Energy management techniques in Software-Define Wireless Sensor Network", Proceedings of the 4th edition of the Computer Science Research Days, JRI 2021, 11-13 November 2021, Bobo-Dioulasso, Burkina Faso, Published 2022-05-23, http://dx.doi.org/10.4108/eai.11-11-2021.2317974 (DBLP,EBSCO)	5	0.8
6	Buzura, S.; Lehene, M.; Iancu, B.; Dadarlat, V. An Extendable Software Architecture for Mitigating ARP Spoofing-Based Attacks in SDN Data Plane Layer. Electronics 2022, 11, 1965.	Vanlalruata Hnamte, Jamal Hussain, Enhancing security in software-defined networks: An approach to efficient ARP spoofing attacks detection and mitigation, Telematics and Informatics Reports, 2024, 100129, ISSN 2772-5030, https://doi.org/10.1016/j.teler.2024.100129 .	4	1
7		Mardiansyah, A., Yaakob, N., Che Beson, M. R., Kusumawati, I., & Reza, F. (2024). A Systematic Review on Software-Defined Networking Data-Plane Security. Journal of Advanced Research in Applied Sciences and Engineering Technology, 134–145. https://doi.org/10.37934/araset.60.2.134145	4	1
8		F. Mvuh, V. K. Tchendji, C. T. Djamegni, A. H. Anwar, D. K. Tosh and C. Kamhoua, "Deception-Based IDS Against ARP Spoofing Attacks in Software-Defined Networks," 2024 International Conference on Computing, Networking and Communications (ICNC), Big Island, HI, USA, 2024, pp. 188-192, https://doi.org/10.1109/ICNC59896.2024.10556188	4	1
9		A Suleman, A. Mustafa, H. U. R. Kayani, M. A. Raza, and A. Saleem, "REVIEW OF SECURITY ATTACKS ON SOFTWARE DEFINED NETWORKING", PJOSR, vol. 3, no. 1, pp. 60–80, Jun. 2023, https://pjosr.com/index.php/pjosr/article/view/966	4	1
10	Iancu I, and Iancu B., Designing mobile technology for elderly. A theoretical overview. Technol Forecast Soc Change. (2020) 155:119977. doi: 10.1016/j.techfore.2020.119977	Santos, V. V. de A., & Pereira, C. P. (2024). Promoting prevention to fake news through an educational software. Journal on Interactive Systems, 15(1), 170–193. https://doi.org/10.5753/jis.2024.3769	2	2

11		Costa, M. V. G. d., Zandonadi, R. P., Ginani, V. C., Funghetto, S. S., Lima, L. R. d., Rehem, T. C. M. S. B., & Stival, M. M. (2025). Connecting Health and Technology: Validation of Instant Messaging for Use as Diabetes Mellitus Control Strategy in Older Brazilian Adults. <i>International Journal of Environmental Research and Public Health</i> , 22(2), 282. https://doi.org/10.3390/ijerph22020282	2	2
12		Nina Sakhnini, Hasti Sharifi, Debaleena Chattopadhyay (2024). How Proficiency and Feelings impact the Preference and Perception of Mobile Technology Support in Older Adults. Conference: ASSETS @024. https://doi.org/10.1145/3663548.3688520	2	2
13		Yuliasrin, A., Vebrianto, R., Thahir, M., Berlian, M., & Permana, N. D. (2024). Educational Games based on the Contextual Teaching Learning (CTL) Approach: Increasing Motivation & Critical Thinking for Students in Riau Province. <i>Revista De Gestão Social E Ambiental</i> , 18(7), e07325 . https://doi.org/10.24857/rgsa.v18n7-157	2	2
14		Wang, X., Wong, Y. (2024). Accessible Interaction Design Strategies of Intelligent Products for the Elderly Based on AHP. In: Gao, Q., Zhou, J. (eds) <i>Human Aspects of IT for the Aged Population. HCII 2024. Lecture Notes in Computer Science</i> , vol 14725. Springer, Cham. https://doi.org/10.1007/978-3-031-61543-6_7	2	2
15		Sari, E., Cakmak, V. (2024). Gerontechnology and Nursing. Conference: International Asklepios Congress on Medicine, Nursing, Midwifery, and Health Sciences, https://www.asklepioscongress.com/en	2	2
16		Abdul Jalal, M. F., Harith, H. H., Wan Hasan, W. Z., Salim, M. S. ., & Lin, T.-T. (2024). Exoskeletons for Elderly Activity of Daily Living Assistance: A Review of Upper Limb Exoskeletons and Assessments. <i>International Journal of Integrated Engineering</i> , 16(1), 87-105. https://publisher.uthm.edu.my/ojs/index.php/ijie/article/view/13994	2	2
17		M. Boot, L. Kahnt, D. Postma, M. B. Ulak, K. Geurs and P. Havinga, "Are We in Flow? Measuring and Supporting Simultaneous Flow in Duos of Elderly Cyclists," 2024 IEEE International Conference on Pervasive Computing and Communications Workshops and other Affiliated Events (PerCom Workshops), Biarritz, France, 2024, pp. 255-260, https://doi.org/10.1109/PerComWorkshops59983.2024.10503119	2	2
18		Abdul Jalal, M. F., Harith, H. H., Wan Hasan, W. Z., Salim, M. S. ., & Lin, T.-T. (2024). Exoskeletons for Elderly Activity of Daily Living Assistance: A Review of Upper Limb Exoskeletons and Assessments. <i>International Journal of Integrated Engineering</i> , 16(1), 87-105. https://publisher.uthm.edu.my/ojs/index.php/ijie/article/view/13994	2	2
19		Azzahrawaani, Z., Riche Cynthia Johan, & Ardiansah. (2023). Analisis Bibliometrik Tren Penelitian Literasi Pada Lansia dengan Menggunakan VOSviewer. <i>BACA: Jurnal Dokumentasi Dan Informasi</i> , 44(2), 125–140. https://doi.org/10.55981/baca.2023.1679	2	2
20		Fachrudin Pakaja, Ginuruh Dimas Panjiranatha, Maulana Abdul Rahman, HM Amir HM. (2024). Adoption of Technology Acceptance and Interfaces for Academic Information System Applications. <i>Qeios</i> . https://doi.org/10.32388/TYZL0L .	2	2

21		Restyandito, D. Sebastian and K. A. Nugraha, "TELOS Feasibility Study to Enhance the Efficacy of DutaYuswa Among the Elderly," 2023 3rd International Conference on Intelligent Cybernetics Technology & Applications (ICICyTA), Denpasar, Bali, Indonesia, 2023, pp. 255-259, https://doi.org/10.1109/ICICyTA60173.2023.10429025 .	2	2
22		Bernardo Ternus de Abreu, Francisco Matheus Pereira de Castro, Ayame Gamarra Rodrigues da Rosa, Pietro Goulart Dal Pizzol, (2023), Initial strategy of an assistive technology for rehabilitation and monitoring of elderly patients, Revista Engenharia de Interesse Social, ISSN: 2525-6041, v. 8, n. 10, p. 26-44, jan.-abr., 2023, https://revista.uemg.br/index.php/reis/article/view/7245	2	2
23		P. Paryanto, R. R. Pratama and R. P. Saputra (2023). "Wheel Odometry-Based Localization for Autonomous Wheelchair," 2023 International Conference on Radar, Antenna, Microwave, Electronics, and Telecommunications (ICRAMET), Bandung, Indonesia, 2023, pp. 357-362, https://doi.org/10.1109/ICRAMET60171.2023.10366532 .	2	2
24		Avella-Rodríguez, Edna, Lessby Gómez, Jose Ramirez-Scarpetta, and Esteban Rosero. (2023). Colombian Stakeholder Perceptions and Recommendations Regarding Fall Detection Systems for Older Adults. <i>Geriatrics</i> 8, no. 3: 51. https://doi.org/10.3390/geriatrics8030051	2	2
25		Mokhtar Alkhattali, Mostafa Dow, Khawla Azwee and Mohamed Sayah, "Building Python application for webmail interfaces navigation using voice recognition technology", International Journal of Artificial Intelligence & Applications (IJAlA), vol. 16, no. 6, 2023, http://dx.doi.org/10.5121/ijaia.2023.14601	2	2
26		Poorcheraghi, H., Negarandeh, R., Pashaeypoor, S. et al. Effect of using a mobile drug management application on medication adherence and hospital readmission among elderly patients with polypharmacy: a randomized controlled trial. <i>BMC Health Serv Res</i> 23, 1192 (2023). https://doi.org/10.1186/s12913-023-10177-4	2	2
27		Joan Fruitet, Mélodie Fouillen, Valentine Facque, Hannah Chainay, Stéphanie De Chalvron, Franck Tarpin-Bernard (2023). Engaging with an embodied conversational agent in a computerized cognitive training: an acceptability study with the elderly. <i>ICMI '23 Companion: Companion Publication of the 25th International Conference on Multimodal Interaction</i> , 359–362. https://doi.org/10.1145/3610661.3616130	2	2
28		Şahin, H., Günay, A., and Yargin, G. (2023) Elderly's Perceptions of a Meaningful Interaction with Voice-Based Conversational Agents: Integrate into daily routines, Support relatedness, But do not hamper autonomy, in De Sainz, D., Galluzzo, L., Rizzo, F., Spallazzo, D. (eds.), <i>IASDR 2023: Life-Changing Design</i> , 9-13 October, Milan, Italy. https://doi.org/10.21606/iasdr.2023.344	2	2
29		Liang, Q., Zhou, Y., Li, Q. (2023). Machine Learning Approach to Examine the Influence of the Community Environment on the Quality of Life of the Elderly. In: Li, J., Lu, W., Peng, Y., Yuan, H., Wang, D. (eds) <i>Proceedings of the 27th International Symposium on Advancement of Construction Management and Real Estate. CRIOCM 2022. Lecture Notes in Operations Research</i> . Springer, Singapore. https://doi.org/10.1007/978-981-99-3626-7_106	2	2
30		Bitzur, A. (2023). The Digital Revolution and the Elderly– Dealing with the Digital Divide: The Israeli Case. <i>Perspective Politice. Special Issue</i> . 17-27(02). https://doi.org/10.25019/perspol/23.16.0.2	2	2

31		Azaliza Zainal, Nur Farhanum Abdul Aziz; Nahdatul Akma Ahmad; Haslinda Sutan Ahmad Nawi; Mohammad Ashri Abu Hassan (2023). EZmedZA: An mHealth app for elderly patient in supporting medication self-management. AIP Conference Proceedings 2625, 050006. https://doi.org/10.1063/5.0130907	2	2
32		Kristian Adi Nugraha, Restyandito, Danny Sebastian, Nicholas Christianto Wijaya (2022). Designing Mobile-based Chat Application for Elderly. Conference: 2022 2nd International Conference on Intelligent Cybernetics Technology & Applications (ICICyTA). https://doi.org/10.1109/ICICyTA57421.2022.10037811	2	2
33		N. Prajugit, P. Silapasuphakornwong, K. Sookhanaphibarn and K. Uehira, "Friendly Chatbot with IBM Watson Assistant Support Elderly Delightful in Smart Mirror," 2022 IEEE 11th Global Conference on Consumer Electronics (GCCE), Osaka, Japan, 2022, pp. 332-334, https://doi.org/10.1109/GCCE56475.2022.10014288 . (IEEE)	2	2
34		Abg-Jasmani, A.-N.-S., Che-Embi, Z., Ali, A., Hashim, N., & M-Desa, S. (2022). Designing User Interface for an Elderly-Muslim-Friendly Mobile Application. Proceedings of the International Conference on Computer, Information Technology and Intelligent Computing (CITIC 2022), 3–14. https://doi.org/10.2991/978-94-6463-094-7_2	2	2
35		Dhanya Pramod (2022) Assistive Technology for Elderly People: State of the Art Review and Future Research Agenda, Science & Technology Libraries, https://doi.org/10.1080/0194262X.2021.2024481 (Scopus)	2	2
36		NAI, Ana Caroline Colombi; GOLDCHMIT, Sara (2022), "Informação digital em saúde para idosos: recomendações para o design de artefatos audiovisuais", 14º Congresso Brasileiro de Pesquisa e Desenvolvimento em Design (Brazilian Design Research and Development Congress – P&D Design),Blucher Design Proceedings, vol 10., no.5, https://doi.org/10.5151/ped2022-2659476	2	2
37		J. L. Unibaso, J. Á. Araujo, J. Lázaro, J. Jiménez and L. Muguira, "Design and development of an IoT device provided with a voice interface to improve treatment adherence in polymedicated patients," 2022 37th Conference on Design of Circuits and Integrated Circuits (DCIS), 2022, pp. 01-06, https://doi.org/10.1109/DCIS55711.2022.9970156 .	2	2
38		Punchoojit, Lumpapun. "A Correlation Study of Demographic Characteristics and Smartphone Task Performance: A Comparison Between Younger and Elderly Users." IJMHCI vol.14, no.1 2022: pp.1-18. http://doi.org/10.4018/IJMHCI.313026 (Sopus, ESCI)	2	2
39		Mandan, P. (2022). Socially-Responsible Target Marketing and Marketing Communication: Concerns and Initiatives. International Journal of Social Ecology and Sustainable Development, 13(1), 1-16. https://doi.org/10.4018/IJSESD.293247 (Scopus)	2	2
40		Garcia, J., Castilla, C., Aguirre, J., Martinez, J., Liu, W. (2022). Experiences in the Design of Localized eHealth Tools for Users Facing Inequality of Access to Healthcare. In book: Design, User Experience, and Usability: Design for Emotion, Well-being and Health, Learning, and Culture, 11th International Conference, DUXU 2022, Held as Part of the 24th HCI International Conference, HCII 2022, Virtual Event, June 26 – July 1, 2022, Proceedings, Part II. https://link.springer.com/chapter/10.1007/978-3-031-05581-2_35	2	2

41		Luximon, A., Goonetilleke, R., Luximon, Y. (2022). 3D QR Cube for Elderly Information System Design. In book: Human Aspects of IT for the Aged Population. Design, Interaction and Technology Acceptance, 8th International Conference, ITAP 2022, Held as Part of the 24th HCI International Conference, HCII 2022, Virtual Event, June 26 – July 1, 2022, Proceedings, Part I. https://doi.org/10.1007/978-3-031-05581-2_17	2	2
42		Liu, R., Li, X., Chu, J. (2022). Evolution of Applied Variables in the Research on Technology Acceptance of the Elderly. In book: Human Aspects of IT for the Aged Population. Design, Interaction and Technology Acceptance, 8th International Conference, ITAP 2022, Held as Part of the 24th HCI International Conference, HCII 2022, Virtual Event, June 26 – July 1, 2022, Proceedings, Part 1. https://doi.org/10.1007/978-3-031-05581-2_35	2	2
43		W.-T. Chang, "On The 3D VR Simulated Rubik's Cube Game for Smart Pads," Symmetry, vol. 14, no. 6, p. 1193, Jun. 2022, doi: 10.3390/sym14061193. [Online]. Available: http://dx.doi.org/10.3390/sym14061193 (Scopus)	2	2
44		R. Liu, X. Li and J. Chu, "More Love, More Behavioral Intention: Understanding Elderly's Acceptance of Smartphone Applications," 2021 14th International Symposium on Computational Intelligence and Design (ISCID), 2021, pp. 181-185, https://doi.org/10.1109/ISCID52796.2021.00050	2	2
45		N.N.M. Zaid, L.S. Pek, N.A. Ahmad, "Conceptualising Digital-Based Instructional Strategies for Elderly Learning", Vol. 7 No. 2, St. Theresa Journal of Humanities and Social Sciences, 2021. (ESCI Clarivate), https://journal.stic.ac.th/index.php/sjhs/article/view/351	2	2
46		Ali Abbiss et al., Modern HCI for Mobile Applications, Study and Challenges, the 2021 International Conference on Computational Science and Computational Intelligence (CSCI), Las Vegas, Nevada, USA, 2021 (IEEE), https://ieeexplore.ieee.org/document/9799135/	2	2
47		Yuan, Z., & Jia, G.(2021). Profile the digital divide of the elderly based on Internet Big Data: A case study of main cities in China. Data Science and Management. https://doi.org/10.1016/j.dsm.2021.10.001	2	2
48		Liza Privošnik, Maša Sedej Knezović, Lara Šinkovec, Andrej Starc (2021). Comparisons of applications used to help the elderly. In 5th Annual Professional and Scientific International Conference "Health of the Elderly", https://doi.org/10.26493/978-961-293-129-2.157-165	2	2
49		Jie Li et al. (2021). An Empirical Study on Challenges Faced by the Elderly in Care Centres. EAI Endorsed Transactions on Pervasive Health and Technology. https://doi.org/10.4108/eai.11-6-2021.170231	2	2
50		Aman Rajpal, Laure Sayyed Kassem & David C Aron (2021) Management of diabetes in elderly patients during the COVID-19 pandemic: current and future perspectives, Expert Review of Endocrinology & Metabolism, ISSN 1744-6651, DOI: 10.1080/17446651.2021.1927708	2	2
51		Mandal, P. (2021). Socially-Responsible Marketing Communications: Concerns, Strategies, and Initiatives. Journal of Media Management and Entrepreneurship 3(1):1-17. IGI Global, Mandal, P. (2021). Socially-Responsible Marketing Communications: Concerns, Strategies, and Initiatives. Journal of Media Management and Entrepreneurship 3(1):1-17. https://doi.org/10.4018/JMME.290301	2	2

52		T. Androutsou et al., "A Smartphone Application Designed to Engage the Elderly in Home-Based Rehabilitation", <i>Frontiers in Digital Health</i> , vol. 2, eISSN: 2673-253X, 2020, https://doi.org/10.3389/fdgth.2020.00015	2	2
53	S. Buzura, A. Peculea, B. Iancu, E. Cebuc, V. Dadarlat, R. Kovacs "A Hybrid Software and Hardware SDN Simulation Testbed", <i>Sensors</i> 2023, 23, 490. https://doi.org/10.3390/s23010490	A. Almaini, T. Koßmann, J. Folz, M. Schramm, M. Heigl and A. Al-Dubai, "Integrating Reality: A Hybrid SDN Testbed for Enhanced Realism in Edge Computing Simulations," 2024 International Conference on Ubiquitous Networking (UNet), Marrakech, Morocco, 2024, pp. 1-6, https://doi.org/10.1109/UNet62310.2024.10794738 .	6	0.666666667
54		N. P. Abdullah, S. M. Deni and M. Kassim, "WAN Internet Traffic Parameter Analysis on Metro-E Campus Network," 2023 IEEE 14th Control and System Graduate Research Colloquium (ICSGRC), Shah Alam, Malaysia, 2023, pp. 180-185, https://doi.org/10.1109/ICSGRC57744.2023.10215487 .	6	0.666666667
55	B. Iancu and A. Gatea. 2022. Towards a Self-Describing Gateway-Based IoT Solution. In 2022 IEEE International Conference on Automation, Quality and Testing, Robotics (AQTR). 1–5. https://doi.org/10.1109/AQTR55203.2022.9801938	Kaspar Lebloch and Albert Rafetseder. 2024. SerIoT: The Interface That Speaks Upgradeability By Default. In Proceedings of the 13th International Conference on the Internet of Things (IoT '23). Association for Computing Machinery, New York, NY, USA, 66–73. https://doi.org/10.1145/3627050.3627062	2	2
56	A. Ilovan and B. Iancu, "Penetration Testing Solution for Wireless Networks using mobile devices," 2018 17th RoEduNet Conference: Networking in Education and Research (RoEduNet), Cluj-Napoca, Romania, 2018, pp. 1-6, doi: 10.1109/ROEDUNET.2018.8514129 .	Z. Terneva and S. Dimitrova, "Penetration testing of devices," 2023 International Scientific Conference on Computer Science (COMSCI), Sozopol, Bulgaria, 2023, pp. 1-4, https://doi.org/10.1109/COMSCI59259.2023.10315815 .	2	2
57	V. Lazar, S. Buzura, B. Iancu, V. Dadarlat, Anomaly Detection in Software Defined Wireless Sensor Networks Using Recurrent Neural Networks, 2021 IEEE 17th International Conference on Intelligent Computer Communication and Processing (ICCP 2021)	Unleashing the Power of SDN and GNN for Network Anomaly Detection: State-of-the-Art, Challenges, and Future Directions, Security and Privacy, May 2023, https://onlinelibrary.wiley.com/journal/24756725	4	1
58	Iancu, I, Iancu B., Interacting with chatbots later in life: A technology acceptance perspective in COVID-19 pandemic situation. <i>Front. Psychol.</i> 13:1111003. doi: 10.3389/fpsyg.2022.1111003	E. Halim, A. Gui, I. A. I. S. D. Manuaba and A. R. Condrobimo, "Optimizing Artificial Intelligence (AI) Chatbot Customer Service in Small and Medium Enterprises (SMEs) in E-Marketplace," 2025 19th International Conference on Ubiquitous Information Management and Communication (IMCOM), Bangkok, Thailand, 2025, pp. 1-6, https://doi.org/10.1109/IMCOM64595.2025.10857522	2	2
59		Wüst, K., & Bremser, K. (2025). Artificial Intelligence in Tourism Through Chatbot Support in the Booking Process—An Experimental Investigation. <i>Tourism and Hospitality</i> , 6(1), 36. https://doi.org/10.3390/tourhosp6010036	2	2
60		Eva Nurchurifiani, Axsandro Maximilian, Galuh Dwi Ajeng, Purna Wiratno, Tommy Hastomo, and Andri Wicaksono, "Leveraging AI-Powered Tools in Academic Writing and Research: Insights from English Faculty Members in Indonesia," <i>International Journal of Information and Education Technology</i> , vol. 15, no. 2, pp. 312-322, 2025, https://www.ijiet.org/show-216-2889-1.html	2	2
61		Al Mazroui, K., & Alzyoudi, M. (2024). The role of ChatGPT in mitigating loneliness among older adults: An exploratory study. <i>Online Journal of Communication and Media Technologies</i> , 14(4), e202444. https://doi.org/10.30935/ojcm/14777	2	2

62		Ahmed M. Hasanein, Tamer Hamdy Ayad (2024). Knocking the Future: Unraveling the Role of Guests' Experience Using Chatbot on their Acceptance and Intention to Visit Saudi Arabian Hotels. <i>Advances in Artificial Intelligence and Machine Learning; Research</i> , 4(4) 2849-2864. https://doi.org/10.54364/AAIML.2024.44166	2	2
63		Jyoti Dabass, Manju Dabass, Bhupender Singh Dabass (2025). Revolutionizing healthcare and medical education using augmented reality, virtual reality, and extended reality. In D. Jude Hemanth, P. Mary Jeyanthi (Eds.), <i>Advances in ubiquitous sensing applications for healthcare. Leveraging Metaverse and Analytics of Things (AoT) in Medical Systems</i> (pp. 209-229). Academic Press, ISBN 9780443240492. https://doi.org/10.1016/B978-0-443-24049-2.00004-2	2	2
64		Wei Ming Pang, Tze Wei Liew, Su-Mae Tan, Siew Chein Teo, Yi Yong Lee, and Tze Qing Lim. 2024. Analyzing Use Intentions for Health-Diagnostic Chatbots: An Extended Technology Acceptance Model Approach. In <i>Proceedings of the 2024 The 6th World Symposium on Software Engineering (WSSE) (WSSE '24)</i> . Association for Computing Machinery, New York, NY, USA, 208–217. https://doi.org/10.1145/3698062.3698093	2	2
65		Waziana, W., Andewi, W., Hastomo, T., & Hasbi, M. (2024). Students' Perceptions about the Impact of AI Chatbots on their Vocabulary and Grammar in EFL Writing . <i>Register Journal</i> , 17(2), 352–382. https://doi.org/10.18326/register.v17i2.352-382	2	2
66		Silva-Aravena, F., Morales, J., Sáez, P., Jorquera, J., Cornide-Reyes, H. (2024). Use of Artificial Intelligence as a Mechanism to Evaluate Costumer Experience. Literature Review. In: Coman, A., Vasilache, S. (eds) <i>Social Computing and Social Media. HCII 2024. Lecture Notes in Computer Science</i> , vol 14704. Springer, Cham. https://doi.org/10.1007/978-3-031-61305-0_24	2	2
67		Condori-Chura, D., Cayo-Velásquez, N., & Arizaca-Torreblanca, F. A. (2024). Interacción turista-chatbot en destinos turísticos: una revisión exhaustiva. <i>Investigación Valdizana</i> , 18(2), e2154. https://doi.org/10.33554/riv.18.2.2154	2	2
68		D. Kavitha, P. Indumathy, N. Nandhini, S. Nandhitha and V. S. Radhika Devi, "Transforming Senior Care: Constructing a Mobile Chatbot-Based Personalized Healthcare System for Elderly Support," 2023 4th International Conference on Intelligent Technologies (CONIT), Bangalore, India, 2024, pp. 1-6, https://doi.org/10.1109/CONIT61985.2024.10626860 .	2	2
69		Dukic, M., Skembarevic, M., Jejic, O., Simovic, A. (2024). Toward the utilization of chatbots in the banking sector. In Vrcek, N., Ortega, L., Grd, P., <i>Central European Conference on Information and Intelligent Systems, CECIS</i> (pp.79-87), 2023, https://archive.cecis.foi.hr/public/conferences/2023/Proceedings/DH/DH6.pdf	2	2
70		Saah, P., Mbohwa, C., & Madonsela, N. S. (2024). How consumers' attitude towards chatbots affects their experience and behavioural intentions: The case of South Africa. <i>Asian Development Policy Review</i> , 12(1), 26–38. https://doi.org/10.55493/5008.v12i1.4960	2	2
71		Singh, P., & Malik, G. (2024). Mixed Method Approach towards Continuous Use of Chatbots in Healthcare Apps: An Integration of Humanizing Experience Theory. <i>Services Marketing Quarterly</i> , 1–30. https://doi.org/10.1080/15332969.2024.2349342	2	2

72		Omar Boubker, Hayat Ben-Saghrone, Jaouad El bourassi, Mohammed Abdessadek, and Rachid Sabbahi, "Examining the Impact of OpenAI's ChatGPT on PhD Student Achievement," International Journal of Information and Education Technology vol. 14, no. 3, pp. 443-451, 2024, https://www.ijiet.org/show-201-2687-1.html	2	2
73		L. Xinshuo and W. Yingjian, "Acceptance of AI in Service Scenarios: The Impact of Chatbot Anthropomorphism on Customers' Willingness to Use Continuously," 2023 20th International Computer Conference on Wavelet Active Media Technology and Information Processing (ICCWAMTIP), Chengdu, China, 2023, pp. 1-6, https://doi.org/10.1109/ICCWAMTIP60502.2023.10387095 .	2	2
74		Alboqami, H. (2023) Factors Affecting Consumers Adoption of AI-Based Chatbots: The Role of Anthropomorphism. American Journal of Industrial and Business Management, 13, 195-214. https://doi.org/10.4236/ajibm.2023.134014 .	2	2
75		Lawal Ibrahim Dutsinma Faruk, Suree Funilkul, Pornchai Mongkolnam, Prateep Puengwattanapong, Debajyoti Pal (2023). Exploring User Experience with Voice Assistants: Impact of Prior Experience on Voice Assistants. Proceedings of the 13th International Conference on Advances in Information Technology, 1-9. https://doi.org/10.1145/3628454.3629470	2	2
76		Kholoud Alqutub. (2023). Customers Adaptation of E-banking services; extending TAM through Anthpmorphism in Saudi Arabia. International Journal of Scientific Research and Management, 11(10). https://doi.org/10.18535/ijrm/v11i10.em07	2	2
77		Chang, F.,and Gu, Z.(2023) When to say bye: A qualitative study of older adults' discontinuation of technology use after the pandemic, in De Sainz, D., Galluzzo, L., Rizzo, F., Spallazzo, D. (eds.), IASDR 2023: Life-Changing Design, 9-13 October, Milan, Italy. https://doi.org/10.21606/iasdr.2023.351	2	2
78		Bhola C, Afzal F, Kumar SVV. (2023) Identification of Predictors for Utilization of Artificial Intelligence Powered COVID -19 Chatbot for Self-Screening and Health Counselling. Indian Journal of Science and Technology. 16(32):2540-2547. https://doi.org/10.17485/IJST/v16i32.1003	2	2
79		Mese I. The Impact of Artificial Intelligence on Radiology Education in the Wake of Coronavirus Disease 2019. Korean J Radiol. 2023 May;24(5):478-479. https://doi.org/10.3348/kjr.2023.0278	2	2
80	Iancu, I.; Iancu, B. I Love It, But It Is Too Complicated. Aging Adults' Perspective on Mobile Technology Acceptance. ESSACHESS J. Commun. Stud. 2020, 13, 13–39.	Ghosh, M. (2024). Ageing and Technology. In: India's Silver Surfers. Palgrave Studies in Digital Inequalities. Palgrave Macmillan, Cham. https://doi.org/10.1007/978-3-031-71194-7_2	2	2
81		Galanti, T., De Vincenzi, C., Buonomo, I., & Benevene, P. (2023). Digital Transformation: Inevitable Change or Sizable Opportunity? The Strategic Role of HR Management in Industry 4.0. Administrative Sciences, 13(2), 30. MDPI AG. Retrieved from http://dx.doi.org/10.3390/admsci13020030 (Scopus)	2	2
82		Croes, E.A.J.; Antheunis, M.L. Perceived Intimacy Differences of Daily Online and Offline Interactions in People's Social Network. Societies 2021, 11, 13. https://doi.org/10.3390/soc11010013	2	2

83		Pelayo, F., & Reyes, A. (2021). Adopción del Sistema Integrado de Gestión de Bibliotecas de código abierto Koha en las universidades de Lima. Revista De investigación De Sistemas E Informática, 14(1), 39–52. https://doi.org/10.15381/risi.v14i1.21861	2	2
84	Iancu, I., & Iancu, B. (2017). Recall and recognition on minimalism. A replication of the case study on the Apple logo. Kome, 5(2), 57–70. https://doi.org/10.17646/KOME.2017.24	Fraculj, M., Lekaj, L. & Kondić, L. (2023). RESEARCH ON ATTITUDES TOWARD MINIMALISTIC DESIGN IN MARKETING COMMUNICATIONS. International journal of multidisciplinary in business and science, 9 (14), 5-14. https://doi.org/10.56321/ijmbs.9.14.5	2	2
85		Biloš, A., Turkalj, D., & Budimčić, I. (2022). CONSUMER PERCEPTION OF HIGH-TECH BRANDS AND RELATED PRODUCTS: THE CASE OF THE ICONIC APPLE. Ekonomski vjesnik/Econviews - Review of Contemporary Business, Entrepreneurship and Economic Issues, 35(1), 127–137. https://doi.org/10.51680/ev.35.1.10 (EBSCO)	2	2
86	R. A. Kovacs, B. Iancu, V. T. Dadarlat, E. Cebuc and S. Buzura, "Extending K-cover genetic algorithm for efficient energy consumption in WSNs," 2019 18th RoEduNet Conference: Networking in Education and Research (RoEduNet), Galati, Romania, 2019, pp. 1-6, doi: 10.1109/ROEDUNET.2019.8909581.	V. Chung, N. Tuah, K. G. Lim, M. K. Tan, I. Saad and K. T. Kin Teo, "Metaheuristic Multi-Hop Clustering Optimization for Energy-Efficient Wireless Sensor Network," 2020 IEEE 2nd International Conference on Artificial Intelligence in Engineering and Technology (IICAET), Kota Kinabalu, Malaysia, 2020, pp. 1-6, https://doi.org/10.1109/IICAET49801.2020.9257871 .	5	0.8
87		H. Maleki, M. Başaran, G. Özdemir and L. Durak-Ata, "Lifetime Enhancement in Wireless Sensor Networks Through a Fuzzy Logic-Based Tabu Search Algorithm," 2020 28th Signal Processing and Communications Applications Conference (SIU), Gaziantep, Turkey, 2020, pp. 1-4, https://doi.org/10.1109/SIU49456.2020.9302488 .	5	0.8
88	Andrei Mihai Rad, Tudor Horea Popa, Vasile-Danut Mihon, Bogdan Iancu, Problem-based learning and project-based learning concepts and their applications to engineering education, 16th RoEduNet Conference, 2017	McLauchlan, L., & Hicks, D., & Mehrubeoglu, M., & Bhimavarapu, H. K. R. (2023, June), Enabling Remote Student Learning of IoT Technologies Paper presented at 2023 ASEE Annual Conference & Exposition, Baltimore , Maryland. https://doi.org/10.18260/1-2--43273	4	1
89		Isabella M. Lami, Beatrice Mecca, "Architectural project appraisal: an active learning process", Valori e Valutazioni 2021, 28, 3-20, ISSN 2036-2404, 2021. https://siev.org/wp-content/uploads/2021/08/02_LAMI-MECCA.pdf	4	1
90		Juebei Chen, Anette Kolmos & Xiangyun Du (2021) Forms of implementation and challenges of PBL in engineering education: a review of literature, European Journal of Engineering Education, 46:1, 90-115, 2020, https://doi.org/10.1080/03043797.2020.1718615	4	1
91		A. Ochoa-Duarte and J. I. Peña-Reyes, "Work in Progress: Engineering Education for Buen Vivir in the Context of 4th Industrial Revolution," 2020 IEEE World Conference on Engineering Education (EDUNINE), Bogota, Colombia, 2020, pp. 1-4, https://doi.org/10.1109/EDUNINE48860.2020.9149566 .	4	1
92		J. Babic, I. Lovrek, V. Podobnik and F. P. Foix, "University collaboration in creating and implementing innovative intensive programme focussed on ICT," 2019 15th International Conference on Telecommunications (ConTEL), Graz, Austria, 2019, pp. 1-8. https://doi.org/10.1109/ConTEL.2019.8848563	4	1

93		Exploración de metodologías y estrategias para la formación de ingenieros con habilidades para alcanzar los Objetivos de Desarrollo Sostenible en el marco de la cuarta revolución industrial en Colombia, 2° Congreso Latinoamericano de Ingeniería Encuentro Internacional de Educación en Ingeniería At: Cartagena, Colombia, 2019, https://doi.org/10.13140/RG.2.2.31491.86563	4	1
94		M. Awawdeh, T. Faisal, F. Fadhel and A. AlHamadi, "Improving electronics engineering students' skills by projects' college competition," 2018 Advances in Science and Engineering Technology International Conferences (ASET), Dubai, Sharjah, Abu Dhabi, United Arab Emirates, 2018, pp. 1-5. doi: https://doi.org/10.1109/ICASET.2018.8376936	4	1
95		C. Porumb, B. Orza, D. Mihon, A. Rad, O. Iuonas and B. Fazakas, "Virtual laboratory and classware concepts in internship programmes," 2018 17th International Conference on Information Technology Based Higher Education and Training (ITHET), Olhao, Portugal, 2018, pp. 1-4, https://doi.org/10.1109/ITHET.2018.8424807 .	4	1
96	Bogdan Paul Fazakas, Ovidiu Claudiu Iuonas, Cosmin Porumb, Bogdan Iancu, Collaborative learning tools for formal and informal engineering education ,16th RoEduNet Conference, 2017	C. Porumb, B. Orza, D. Mihon, A. Rad, O. Iuonas and B. Fazakas, "Virtual laboratory and classware concepts in internship programmes," 2018 17th International Conference on Information Technology Based Higher Education and Training (ITHET), Olhao, Portugal, 2018, pp. 1-4, https://doi.org/10.1109/ITHET.2018.8424807 .	4	1
97	S. Buzura, V. Dadarlat, A. Peculea, B. Iancu, E. Cebuc, "Simulations Framework for Network Congestion Avoidance Algorithms using the OMNeT++ IDE", Proceedings of the 11th RoEduNet International Conference, Sinaia, Romania, 17-19 January 2013, pp.1-8.	Huang, Jun, et al. "Modeling and Analysis on Congestion Control for Data Transmission in Sensor Clouds." International Journal of Distributed Sensor Networks 2014 (2014). (Scopus), https://journals.sagepub.com/doi/10.1155/2014/453983	5	0.8
98		Khan, Zeashan Hameed. Wireless Network Architecture for Long range Teleoperation of an Autonomous System. Diss. Institut National Polytechnique de Grenoble-INPG, 2010, https://theses.hal.science/tel-00545474/	5	0.8
99	B. Iancu, V. Dadarlat, A. Peculea, End-to-End QoS Frameworks for Heterogeneous Networks - A Survey, Proceedings of the 7th RoEduNet International Conference, p.50-p.57, ISBN 978-973-662-393-6, Cluj-Napoca, Romania, 28-30 august 2008.	Vergara Alonso, Ekhiotz Jon. "Implementation of a manycast protocol for intermittently connected mobile ad hoc networks in disaster areas." (2010), https://liu.diva-portal.org/smash/record.jsf?pid=diva2%3A375044&dsid=6144	3	1.33
100		Khan, Zeashan Hameed. Wireless Network Architecture for Long range Teleoperation of an Autonomous System. Diss. Institut National Polytechnique de Grenoble-INPG, 2010, https://theses.hal.science/tel-00545474/	3	1.33
101		F. M. Heggi, M. Hazman, Dr. Fathy Aamer, "A NEW MODEL FOR DYNAMIC QOS IN HETEROGENEOUS NETWORKS USING ONTOLOGIES", Ubiquitous Computing and Communication Journal, ISSN 1992-8424, Volume 9(10) Number 1, 2015., https://www.researchgate.net/publication/334615317_A_NEW_MODEL_FOR_DYNAMIC_QOS_IN_HETEROGENEOUS_NETWORKS_USING_ONTOLOGIES	3	1.33
102	A. Groza, B. Iancu, A. Marginean, A multi-agent approach towards overtaking in vehicular networks, Proceedings of the 4th Workshop on Applications of Software Agents (WASA@WIMS14), Thessaloniki, Greece, June 2-4, 2014 .	G. Abdelkader and k. Elgazzar, "A Novel Lane Overtaking Approach for Connected Vehicles Using Cooperative Perception," 2021 IEEE 7th World Forum on Internet of Things (WF-IoT), 2021, pp. 142-146, https://doi.org/10.1109/WF-IoT51360.2021.9595955 .	3	1.33

103		Carsten, Paul, et al. "In-Vehicle Networks: Attacks, Vulnerabilities, and Proposed Solutions." Proceedings of the 10th Annual Cyber and Information Security Research Conference. ACM, 2015, https://dl.acm.org/doi/10.1145/2746266.2746267	3	1.33
104		Groza, A.; Marginean, A.; Muresan, V., "An ontology-based model for vehicular ad-hoc networks," in Intelligent Engineering Systems (INES), 2014 18th International Conference on , vol., no., pp.83-88, 3-5 July 2014, https://ieeexplore.ieee.org/document/6909346	3	1.33
105	A. Groza, A. Marginean, B. Iancu, Towards improving situation awareness during emergency transportation, International Conference on Advancements of Medicine and Health Care through Technology (MEDITECH2014), Vlad, Simona, Ciupa, Radu V. (Eds.), ISBN 978-3-319-07652-2, IFMBE, Vol. 44, Springer, pp. 97-100, 2014.	Touluni, H., B. Nsiri, M. Boulmal, and T. Sadiki. "Urban Traffic Management Approach Based on Ontology and VANETs.", New Developments in Circuits, Systems, Signal Processing, Communications and Computers Conference, Vienna, Austria, March 15-17, 2015, https://www.inase.org/library/2015/vienna/bypaper/CSSCC/CSSCC-21.pdf	3	1.33
106		Hamza TOULNI, Benayad NSIRI, Mohammed BOULMALF, Tayeb SADIKI."An ontology based approach to traffic management in urban areas",INTERNATIONAL JOURNAL OF SYSTEMS APPLICATIONS, ENGINEERING & DEVELOPMENT,Volume 9, 2015, https://www.naun.org/main/UPress/saed/2015/a202005-225.pdf	3	1.33
107	D. Petcu, B. Iancu, A. Peculea, V. Dadarlat, E. Cebuc, Integrating Cisco Packet Tracer with Moodle platform: Support for teaching and automatic evaluation, in Proceedings - RoEduNet IEEE International Conference, 2013.	Sandí Delgado, J. C. ., & Bazán, P. A. (2023). Software Architectures for Serious Game Development. A Systematic Literature Review. InterSedes, 24(50), 360–404. https://doi.org/10.15517/isucr.v24i50.54011	5	0.80
108		N. Palmer (2022) TOOLS TO IMPROVE EFFICIENCY AND CONSISTENCY IN ASSESSMENT PRACTICES WHILST DELIVERING MEANINGFUL FEEDBACK, ICERI2022 Proceedings, pp. 1069-1078, https://doi.org/10.21125/iceri.2022.0296 .	5	0.80
109		Jordan Allison. 2022. Simulation-Based Learning via Cisco Packet Tracer to Enhance the Teaching of Computer Networks. In Proceedings of the 27th ACM Conference on on Innovation and Technology in Computer Science Education Vol. 1 (ITICSE '22). Association for Computing Machinery, New York, NY, USA, 68–74. https://doi.org/10.1145/3502718.3524739	5	0.80
110		Juan Carlos Sandí-Delgado, Cecilia Sanz, Edith Lovos, "Acceptance of Serious Games to Develop Digital Competencies in Higher Education Professors", April 2022 Electronic Journal of e-Learning 20(3):pp351-367, https://doi.org/10.34190/ejel.20.3.2181 (ESCI Clarivate)	5	0.80
111		Henghua Shi, Yujie Wang, Renlong Zhang, Study on OSPF Routing Protocol of Computer Network Based on Packet Tracer, 2015 International Conference on Management, Education, Information and Control (MEICI 2015), 2015 International Conference on Management, Education, Information and Control (MEICI 2015), https://doi.org/10.2991/meici-15.2015.247	5	0.80
112		Enrique Ayala Franco, Jorge C. Reyes Magana, Francisco Moo Mena, Juan F. Garcilazo Ortiz, "Experiencia en la adaptación del modelo Learning Factory y uso de TIC en un curso de Redes y Seguridad de Computadoras a nivel universitario", Revista Iberoamericana de Tecnología en Educación y Educación en Tecnología no. 13, ISSN 1850-9959, Junio, 2014, https://teyet-revista.info.unlp.edu.ar/TEyET/article/view/314	5	0.80

113		M Vinay and Simna Rassak. "A Technological Framework for Teaching-Learning Process of Computer Networks to Increase the Learning Habit". International Journal of Computer Applications 117(4):1-4, May 2015, https://doi.org/10.5120/20539-2904	5	0.8
114		S. V. Tagliacane, P. W. C. Prasad, G. Zajko, A. Elchouemi and A. K. Singh, "Network simulations and future technologies in teaching networking courses: Development of a laboratory model with Cisco Virtual Internet Routing Lab (Virl)," 2016 International Conference on Wireless Communications, Signal Processing and Networking (WiSPNET), Chennai, 2016, pp. 644-649. https://doi.org/10.1109/WiSPNET.2016.7566212	5	0.8
115		Crispulo G. Maranan, Jennifer B. Enriquez, Bartolome T. Tanguilig III, "Optimized Network Topology for e-Learning Zone", International Journal of Engineering and Technical Research (IJETR) ISSN: 2321-0869 (O) 2454-4698 (P), Volume-3, Issue-8, August 2015, https://www.erpublishing.org/published_paper/IJETR032841.pdf	5	0.8
116		Isaias Silva, Carla Marques, Rommel Lima, "Integrando o Emulador GNS3 como Suporte de Ensino na Disciplina de Redes de Computadores no ambiente AVA", Conference: XXVIII Simpósio Brasileiro de Informática na Educação - SBIE (Brazilian Symposium on Computers in Education), 2017, Sociedade Brasileira de Computação – SBC, https://doi.org/10.5753/cbie.sbie.2017.1727	5	0.8
117		Henghua Shi, Renlong Zhang, Chengkui Guo, "The Simulation Teaching Method for the Routing Protocol Content of Computer Network Course", Proceedings of the 2017 7th International Conference on Social science and Education Research (SSER2017), https://doi.org/10.2991/sser-17.2018.66	5	0.8
118		K Adesemowo, An Auto Grading Online Submission System: Case of Packet Tracer, 16th European Conference on eLearning, 2017, http://www.conference.city/conference.php?e_id=155191	5	0.8
119		A. Mikroyannidis et al., The Open Networking Lab: Hands-on Vocational Learning in Computer Networking, IEEE Frontiers in Education Conference (FIE), oct 2018, https://ieeexplore.ieee.org/document/8658838/	5	0.8
120		Shivali Dhaka, Traffic Management and Security in Wired Network, in Third International Conference, ICICCT 2018, New Delhi, India, May 12, 2018, part of Communications in Computer and Information Science book series (CCIS, volume 835) , Springer	5	0.8
121		Raja Gopal S, "Design and Analysis of Heterogeneous Hybrid topology for VLAN configuration", International Journal of Science and Reserch, https://doi.org/10.30534/ijeter/2019/147112019,2019	5	0.8
122		Xiangyong Su, ZhuJun Zhang, Zelong Zhou, Xin Yu, "Virtual Reality Simulation of Equipment Training Based on Unity3D", IOP Conference Series Materials Science and Engineering 562:012165, 2019, https://doi.org/10.1088/1757-899X/562/1/012165	5	0.8
123		A. V. Podsadnikov et al, The methods and approaches to computer networks simulation using virtual network infrastructure, 2021 J. Phys.: Conf. Ser. 1791 012082, https://iopscience.iop.org/article/10.1088/1742-6596/1791/1/012082	5	0.8
124	Peculea, A., Iancu, B., Dadarlat, V., Ignat, I., A novel QoS framework based on admission control and self-adaptive bandwidth reconfiguration (2010) International Journal of Computers, Communications and Control, 5 (5), pp. 862-870.	Bu, C., Wang, X.-W., Li, F.-L., Huang, M. A big data driven adaptive routing service customization scheme (2016) Jisuanji Xuebao/Chinese Journal of Computers, 39 (1), pp. 65-79, http://cjc.ict.ac.cn/online/onlinepaper/bc-20151228130547.pdf	4	1

125	I.Iancu,B.Iancu, Elderly in the Digital Era. Theoretical Perspectives on Assistive Technologies, Technologies, ISSN 2227-7080, 2017	Setyoningrum, Y., Suhanjoyo, S.N., Muliati, A. (2024). Social Considerations of the Elderly for Home Environment Design Based on COVID-19 Pandemic Situation. In: Cano-Guervos, R., et al. Sustainability in Creative Industries. SCI 2022. Advances in Science, Technology & Innovation. Springer, Cham. https://doi.org/10.1007/978-3-031-50894-3_4	2	2
126		Giselle Su Hong Gick Gick, Harold Thwaites, Creating a Tool to Explore Intergenerational Understandings: Through the use of Virtual Reality in Malaysia, Junctures, No. 23 (2023) https://doi.org/10.34074/junc.23003	2	2
127		Lingying Luo. 2023. Understanding Factors Affecting Elderly Users' Willingness to Utilize Digital Screens as Public Equipment: A DEMATEL Analysis. In Proceedings of the 2023 3rd International Conference on Human Machine Interaction (ICHMI '23). Association for Computing Machinery, New York, NY, USA, 50–57. https://doi.org/10.1145/3604383.3604393	2	2
128		Jang, H., & Lee, Y. (2022). Categorizing older adults' information technology-based learning programs using correspondence analysis. Asian Education and Development Studies. https://doi.org/10.1108/AEDS-12-2021-0251 (Scopus)	2	2
129		Chrisogonas Odero Odhiambo; Luke Ablonczy; Pamela J. Wright; Cynthia F. Corbett; Sydney Reichardt; Homayoun Valafar (2023). Detecting Medication-Taking Gestures Using Machine Learning and Accelerometer Data Collected Via Smartwatch Technology: A Feasibility Study. Journal of Medical Internet Research – Human Factors. https://doi.org/10.2196/42714	2	2
130		Silva Banovic, Osman Sinanovic, Slavica Jankovic, Nedim Patkovic, Samir Smajlovic (2022), "Communication of the Elderly During the COVID-19 Pandemic", Acta Informatica Medica 30(4):324-328, DOI: 10.5455/aim.2022.30.324-328 (Scopus)	2	2
131		A. Dobre, Decalajul digital și excluderea digitală a vârstnicilor în România – Un studiu de caz în București-Ilfov, Calitatea Vietii, XXXIII, nr. 4, 2022, pp. 264–284, https://doi.org/10.46841/RCV.2022.04.03 (ERIH+)	2	2
132		E. Üstündağlı Erten , E. B. Güzeloğlu and E. Kuşku-özdemir , "VULNERABILITY AND SERVICE DOMINANT LOGIC FROM OLD PEOPLE'S POINT OF VIEW IN PANDEMIC PERIOD", Pamukkale Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, https://doi.org/10.30794/pausbed.1021141 (EBSCO)	2	2
133		Aldeer, M., Javanmard, M., Ortiz, J., Martin, R. (2022). Monitoring Technologies for Quantifying Medication Adherence. In: Wac, K., Wulfovich, S. (eds) Quantifying Quality of Life. Health Informatics. Springer, Cham. https://doi.org/10.1007/978-3-030-94212-0_3	2	2
134		N.N.M. Zaid, L.S. Pek, N.A. Ahmad, "Conceptualising Digital-Based Instructional Strategies for Elderly Learning", Vol. 7 No. 2, St. Theresa Journal of Humanities and Social Sciences, 2021. (ESCI Clarivate), https://journal.stic.ac.th/index.php/sjhs/article/view/351	2	2
135		Angelova, M. (2021). Factors affecting the active life of people aged 50 and over in Europe before and during te pandemic. Revista Inclusiones, 8, https://revistainclusiones.org/index.php/inclu/article/view/3107 (ErihPlus)	2	2
136		Abd. Qohar, Susiswo Susiswo, Syaiful Hamzah Nasution, Sapti Wahyuningsih, "Development of Android-Based Mathematics Learning Game on the Topic of Congruence and Similarity", International Journal of Interactive Mobile Technologies (IJIM), vol. 15, no.9, eISSN: 1865-7923, https://online-journals.org/index.php/i-jim/article/view/20723 , 2021	2	2

137		Patana Duangpatra, Bunchoo Bunlikhitsiri, Peera Wongupparaj (2021). The Competency in Using Smartphones of the Homebound Older Adult. International Journal of Interactive Mobile Technologies, 15(9). https://online-journals.org/index.php/i-jim/article/view/20885	2	2
138		Rachit Bhayana, Kshitij Agrawal, Muskan Aggarwal, Rishabh Devgon, and Ritwik Kar. 2020. Sahayak: An Application for Social and Physical Well-Being for the Elderly. IndiaHCI '20: Proceedings of the 11th Indian Conference on Human-Computer Interaction. Association for Computing Machinery, New York, NY, USA, 124–129. https://doi.org/10.1145/3429290.3429300	2	2
139		Ranieri, J., Guerra, F., Angione, A. L., Di Giacomo, D., & Passafiume, D. (2021). Cognitive Reserve and Digital Confidence among Older Adults as New Paradigm for Resilient Aging. Gerontology and Geriatric Medicine. https://doi.org/10.1177/2333721421993747	2	2
140		Mohta, Richa; Halder, Susmita (2020). Elderly Population and New Age Technology. Journal of Psychosocial Research, Journal of Psychosocial Research . Jan-Jun2020, Vol. 15 Issue 1, p151-158. 8p. https://doi.org/10.32381/JPR.2020.15.01.12	2	2
141		Nilsson, MY, Andersson, S, Magnusson, L, Hanson, E. Ambient assisted living technology-mediated interventions for older people and their informal carers in the context of healthy ageing: A scoping review. Health Sci Rep. 2020; 4:e225. https://doi.org/10.1002/hsr2.225	2	2
142		Anjali Shete, G D Mahajan and K D Garkal 2020. Smart Phone Addiction And Reaction Time In Geriatric Population: Smart Phone Addiction And Reaction Time In Geriatric Population. National Journal of Integrated Research in Medicine. 11, 5 (Nov. 2020), 66-70, https://nicpd.ac.in/ojs-/index.php/njirm/article/view/2935	2	2
143		Dominguez Castillo, J. Gabriel D.; Chen, Alexander N.; McMurtrey, Mark E. Ph.D.; Cisneros Cohernour, Edith J.; and Gabriel, Marianne (2019) "ICT Competencies in Eight Mayan-speaking Communities of Mexico: Preliminary Findings," Journal of International Technology and Information Management: Vol. 28: Iss. 1, Article 5. DOI: https://doi.org/10.58729/1941-6679.1389	2	2
144		Eva Dulau et al., "A virtual reality game for cognitive impairment screening in the elderly: a user perspective", 10th IEEE International Conference on Cognitive Infocommunications – CogInfoCom 2019 October 23-25, 2019, Naples, Italy, https://ieeexplore.ieee.org/document/9089973	2	2
145		Simran Grewal and Rajneet Kaur Sahni, Effect of smartphone addiction on reaction time in geriatric population, Journal of Novel Physiotherapy and Physical Rehabilitation, ISSN: 2455-5487, 2019, https://doi.org/10.17352/2455-5487.000062	2	2
146		M. S. Sharif, M. Alsallal and L. Herghelegiu, "An Effective TeleHealth Assistive System to Support Senior Citizen at Home or Care-Homes," 2018 International Conference on Computing, Electronics & Communications Engineering (iCCECE), Southend, United Kingdom, 2018, pp. 113-117. https://doi.org/10.1109/iCCECOME.2018.8658877	2	2
147		Aldeer, M.; Javanmard, M.; Martin, R.P. A Review of Medication Adherence Monitoring Technologies. Appl. Syst. Innov. 2018, 1, 14, https://doi.org/10.3390/asi1020014	2	2

148		J. Antonio García-Casal, Fernando Lino Vázquez, Patricia Otero-Otero, Vanessa Blanco Seoane, Efficacy of Video Games for Cognitive Decline Prevention: A Meta-Analysis, Conference: 28th Alzheimer Europe Conference "Making dementia a European priority" – Barcelona, Spain (29-31 October, 2018), https://doi.org/10.13140/RG.2.2.34271.71849	2	2
149		Melyani, Meyliana, H. Prabowo, A. N. Hidayanto and F. L. Gaol, "Smart Home Component using Orange Technology for Elderly people: A Systematic Literature," 2018 Indonesian Association for Pattern Recognition International Conference (INAPR), Jakarta, Indonesia, 2018, pp. 166-171, https://doi.org/10.13140/RG.2.2.34271.7184910.1109/INAPR.2018.8626998	2	2
150	Bumb, A.; Iancu, B.; Cebuc, E. Extending Cooja simulator with real weather and soil data. In Proceedings of the 2018 17th RoEduNet Conference: Networking in Education and Research (RoEduNet), Cluj-Napoca, Romania, 6–8 September 2018; pp. 1–5	G. Grigoryan, H. Khachatrian and T. P. Raptis, "Toward Automating Cooja Experiment Workflows for Dataset Generation," 2024 11th International Conference on Software Defined Systems (SDS), Gran Canaria, Spain, 2024, pp. 19-26, https://doi.org/10.13140/RG.2.2.34271.7184910.1109/SDS64317.2024.10883894 .	3	1.33
151		Sam Mansfield, Kerry Veenstra, and Katia Obraczka. 2022. Modeling Communication over Terrain for Realistic Simulation of Outdoor Sensor Network Deployments. ACM Trans. Model. Perform. Eval. Comput. Syst. 6, 4, Article 14 (December 2021), 22 pages. https://doi.org/10.1145/3510306	3	1.33
152		A. Suryana, F. P. Lismana, R. M. Rachmat, S. D. Putra and M. Artiyasa, "Implementation of Weather Station for The Weather Reality In A Room," 2020 6th International Conference on Computing Engineering and Design (ICCED), 2020, pp. 1-6, https://doi.org/10.13140/RG.2.2.34271.7184910.1109/ICCED51276.2020.9415799 .	3	1.33
153	I. Marian, V. Dadarlat, B. Iancu, "A Comparative Study of the Statistical Methods Suitable for Network Traffic Estimation", Proceedings of 13th WSEAS International Conference on Communications, ICCOM 2009, pp. 99-104, ISSN: 1790-5117 , ISBN:978-960-474-098-7, Rodos, Greece, July 23-25, 2009.	Mba Odum, Jacob Gbadeyan, Joseph Sadiku, "Modelling the Multi-Layer Artificial Neural Network for Internet Traffic Forecasting: The Model Selection Design Issues ",CoRI 2016, International Conference on Computing Research and Innovations, Vol-1755, CEUR Workshop Proceedings, 2016, https://ceur-ws.org/Vol-1755/10-16.pdf	3	1.33

Total punctaj **A3.1.2.**

248.33

A3.3.1 Membru in colectivele de redactie ISI

Nr.	Nume conferinta	URL	Tip (ISI/BDI)	Punctaj
1	2024 IEEE 20th International Conference on Intelligent Computer Communication and Processing (ICCP 2024), October 17-19, 2024 in Cluj-Napoca, Romania	https://www.iccp.ro/program-committee	ISI	10
2	22nd RoEduNet Conference Networking in Education and Research, Sep 21 – 22, 2023, University of Craiova, Romania	https://events.roedu.net/event/6/	ISI	10
3	2023 IEEE 19th International Conference on Intelligent Computer Communication and Processing (ICCP 2023), October 26-28, 2023 in Cluj-Napoca, Romania	https://www.iccp.ro/iccp2023/program-committee/	ISI	10
4	21st RoEduNet Conference Networking in Education and Research, September 15-16, 2022, Sovata, hybrid conference, Romania	https://events.roedu.net/event/5/	ISI	10
5	2022 IEEE 18th International Conference on Intelligent Computer Communication and Processing September 22-24 2022, Cluj-Napoca, Romania.	https://www.iccp.ro/iccp2022/program-committee/	ISI	10
6	2021 IEEE 17th International Conference on Intelligent Computer Communication and Processing (ICCP 2021), October 28-30, 2021 in Cluj-Napoca, Romania.	https://iccp.ro/iccp2021/program-committee/	ISI	10
7	20th RoEduNet Conference Networking in Education and Research, 4-6 November 2021, Iasi, Romania	https://events.roedu.net/event/2/	ISI	10
8	2020 IEEE 16th International Conference on Intelligent Computer Communication and Processing (ICCP 2020), September 3 - 5, 2020 in Cluj-Napoca, Romania.	http://www.iccp.ro/iccp2020/index.php/program-committee.html	ISI	10
9	19th RoEduNet Conference: Networking in Education and Research December 11, 2020 – December 12, 2020	https://ieeexplore.ieee.org/stamp/stamp.jsp?tp=&arnumber=9324886	ISI	10
10	18th RoEduNet Conference: Networking in Education and Research Dunărea de Jos University of Galați October 10, 2019 – October 12, 2019	https://conference.roedu.net/index.php/roedunetconf/2019/about/organizingTeam	ISI	10
11	2019 IEEE 15th International Conference on Intelligent Computer Communication and Processing (ICCP 2019)	http://www.iccp.ro/iccp2019/index.php/program-committee.html	ISI	10
12	17th RoEduNet Conference: Networking in Education and Research, Cluj-Napoca, Romania, September, 2018	https://conference.roedu.net/index.php/roedunetconf/2018	ISI	10
13	2018 IEEE 14th International Conference on Intelligent Computer Communication and Processing (ICCP 2018)	http://www.iccp.ro/iccp2018/	ISI	10
14	16th RoEduNet Conference: Networking in Education and Research, Targu-Mures, Romania, September, 2017	https://conference.roedu.net/index.php/roedunetconf/2017	ISI	10
15	2017 IEEE 13th International Conference on Intelligent Computer Communication and Processing (ICCP 2017), September 7 - 9, 2017 in Cluj-Napoca, Romania.	http://www.iccp.ro/iccp2017/	ISI	10

16	15th RoEduNet Conference: Networking in Education and Research, Bucharest, Romania, September 7-9 2016	http://conference.roedu.net/index.php/roedunetconf/2016	ISI	10
17	Joint Conference RoEduNet & RENAM 13th RoEduNet & 8th RENAM Conference, Chisinau, Moldova, September 11-13 2014	http://conference.roedu.net/index.php/roedunetconf/2014/index	ISI	10
18	12th RoEduNet International Conference, Constanta, Romania, 26-28 September 2013	http://conference.roedu.net/index.php/roedunetconf/2013/index	ISI	10
19	7th RoEduNet International Conference, Cluj-Napoca, Romania, 28-30 august 2008	http://conference.cluj.roedu.net/?page=home&subpage=comittee	ISI	10

Total punctaj A3.3.1

190

A3.3.2 Membru in colectivele de redactie BDI

Nr.	Nume conferinta	URL	Tip (ISI/BDI)	Punctaj
1	20th International Symposium on Parallel and Distributed Computing — ISPC 2021, 28-30 July, Cluj-Napoca, Romania	https://ispc2021.utcluj.ro/	BDI	6
2	6th International Conference on Mining Intelligence and Knowledge Exploration, MIKE 2018, Cluj-Napoca, Romania, December 20–22, 2018	http://www.mike.org.in/2018/	BDI	6
3	Volume: Digital Entrepreneurship and Global Innovation, Ed. I.Hosu, I. Iancu, IGI Global USA, 2016	http://www.igi-global.com/book/digital-entrepreneurship-global-innovation/154306	BDI	6
4	4-th International Conference on Intelligent Networking and Collaborative Systems INCoS-2012, Bucharest, Romania, September 19 - 21, 2012	http://voyager.ce.fit.ac.jp/conf/incos/2012/committees.html	BDI	6
5	The 22th World Multi-Conference on Systemics, Cybernetics and Informatics: WMSCI 2016	http://www.iis2016.org/wmsci/Website/AdditionalReviewers.asp?vc=1	BDI	6
6	The 20th World Multi-Conference on Systemics, Cybernetics and Informatics: WMSCI 2016	http://www.iis2016.org/wmsci/Website/AdditionalReviewers.asp?vc=1	BDI	6
7	11th International Symposium on Parallel and Distributed Computing (ISPC 2011), 06.07.2011 - 08.07.2011, Cluj-Napoca, Romania	http://ispc.utcluj.ro/committees.html	BDI	6

Total punctaj A3.3.2

42

A3.4.1. Premii internationale in domeniul

Nr.	Anul	Descriere premiu	Punctaj
1	2010	A. Peculea, B. Iancu, V. Dadarlat - Excellence Award and Gold Medal at the International Exhibition of Inventions 'ProInvent' 2010, Cluj-Napoca	15
2	2010	A. Peculea, B. Iancu, V. Dadarlat - Bronze Medal at the International Exhibition of Inventions 'Inventika' 2010, Bucuresti	15
3	2011	B. Iancu, A. Peculea, V. Dadarlat – Diploma of Honour at the International Exhibition of Research, Innovation and Technological Transfer "Inventica" 2011, Iasi	15

4	2011	B. Iancu, A. Peculea, V. Dadarlat - Excellence Award and Silver Medal at the International Exhibition of Inventions 'ProInvent' 2011, Cluj-Napoca	15
5	2011	B. Iancu, A. Peculea, V. Dadarlat - Silver Medal at the 3rd European Exhibition of Creativity and Innovation 'Euroinvent' 2011, Iasi	15
6	2014	Best Paper Award, for the paper "Simulation and control of the vehicles movement in the case of the overtaking procedures" presented at ICMERA 2014 (International Conference on Aerospace, Robotics, Mechanical Engineering, Manufacturing Systems, Neurorehabilitation, Human Motricities), 2014	15
7	2015	B. Iancu - Cisco Networking Academy, CCNA Instructor Excellence Expert (top 10 percent of instructors globally)	15
8	2017	B. Iancu - Cisco Networking Academy, CCNA Instructor Excellence Advanced (top 25 percent of instructors globally)	15
9	2018	B. Iancu - Cisco Networking Academy, CCNA Instructor Excellence Expert (top 10 percent of instructors globally)	15
10	2019	B. Iancu - Cisco Networking Academy, CCNA Instructor Excellence Expert (top 10 percent of instructors globally)	15

Total punctaj A3.4.1.

150

